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FORBUNDETS TILLITSVALGTE/ANSATTE 
 
Fra Forbundstinget 28.-29. mai 2016 på Gardermoen har Forbundsstyret og tingvalgte komiteer 
hatt følgende sammensetning: 
 
Forbundsstyret   
President:   Eirik Sørdahl 
1. Visepresident:  Kristine Fossen Olsen  
2. Visepresident:  Sindre Roska (permisjon fra 23. april 2017) 
Styremedlem   Espen Sørum 
Styremedlem:   Bente Siljander 
Styremedlem:   Robert Istvan Spilmann 
Styremedlem:    Yngvild Larsen Schei   
Styremedlem:   Mette Kristin Alstad Østvik  
1. vararepresentant:  Magnus Rodahl (styremedlem fra permisjon til Sindre Roska)  
2. vararepresentant:  Solveig Straume  
3. vararepresentant:  Ole Lundeby 
Ansattes representant:  David Cox 
Ansattes 1.vararepresentant: Beate Sødal 
Ansattes 2. vararepresentant: Line Busland         
   
 
Kontrollkomiteen: 
Leder:     Petter Bjørbæk 
Medlem:   Inger Mette Skaara   
Medlem:   Gunnar Ingvald Røe 
Varamedlem:   Ellen Mari Burheim  
Varamedlem:   Yngvar Haugdal Finne 
 
 
Lovkomiteen: 
Leder:    Gunnar Syrrist 
Medlem:   Bente Skipenes Østrem 
Medlem:   Jonas Nerdal 
 
 
 

Valgkomiteen:  
Leder:    Asbjørn Vølstad  
Medlem:   Hanne Steen  
Medlem:   Aslak Brekke 
Varamedlem:   Hanne Synnøve Tønnessen 
    
     
 
 
 
 
 



       
  

6 NVBF - 2018 - Beretning 

 
KOMITEER OPPNEVNT AV FORBUNDSSTYRET 
 

Dommer- og regelkomite: 
Leder:    Robert Istvan Spilmann  
Medlem:   Geir Dahle 
Medlem:   Stein Oddvar Caspersen 
Medlem:   Bente Skaug Hermansen 
Medlem:   Camilla Hansen Skjelstad 
   
 
 

Sanksjonsutvalg: 
Leder:    Ole Jonny Gigernes 
Medlem:   Elisabeth Key Kristiansen 
Medlem:   Dagfinn E. Helland 

 
 

Internasjonal komite: 
Leder:    Stein Gunnar Bondevik 
Medlem:   Eirik Sørdahl 
Medlem:   Kristine Fossen Olsen 
Medlem:    Kristian Gjerstadberget 
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NVBFs ANSATTE  
 
Forbundskontorets ansatte 
 
Generalsekretær:    Kristian Gjerstadberget 
Rådgiver:     Eva Lio 
Sportssjef:     Jon Grydeland (til 01.02.2018)      
     Magnus Borge Johansen (50 % volleyball fra 01.02.2018)  
     Martin Hauge Engvik (50% sandvolleyball fra 01.02.2018) 
Administrasjonskonsulent:   David Cox  
Administrasjonskonsulent:   Beate Sødal 
Økonomikonsulent:    Olle Karlsson (til 31.12.2017)      
     Bente Skaug Hermansen (fra 01.01.2018) 
Prosjektleder Utvikling:  Line Busland  
Prosjektleder sittevolleyball:  Audun Stensvik (60% til 01.10.2016) 

Malin Emilie Mørk (50% fra 01.03.2017) 
Landslagskoordinator: Malin Emilie Mørk (50% fra 15.08.2017)   
Markedssjef:  Iver Andreas Horrem (fra 01.08.2016)    
Organisasjonsansvarlig:   Mette Margrethe Berg (fra 01.08.2017) 
Innleid konsulent - Data/IT:   Stian Brevik (80% fra 01.09.2017) 
 
Ansatte i regionene 
Region Øst i Oslo:    Mette Margrethe Berg (permisjon fra 01.08.2017) 
Region Øst i Oslo:    Marko Milosevic  
Region Øst i Oslo:    Gunnar Mikal Naas (fra 15.08.2017)  
Region Agder i Stavanger:   Eva Roald Øfstaas* (fra 01.07.2016) 
Region Rogaland i Stavanger:   Eva Roald Øfstaas*  
Hordaland Volleyballregion i Bergen:  Otto Hatlebakk (til 01.07.2017)      
     Vibeke Molvik (fra 01.06.2017) 
Region Sogn og Fjordane i Førde:  Katarzyna Ciesielska* (til 28.02.2017) 
Region Sogn og Fjordane i Oslo:  Ingrid Emilie Brevik* (fra 01.04.2017 til 01.08.2017) 
Region Sogn og Fjordane i Førde:  Daniel Eikeland Rød* (fra 11.09.2017 til 01.05.18) 
Møre og Romsdal og Nord i Oslo:  Ingrid Emilie Brevik* (permisjon fra 11.04.2016 til 27.03.2017, 

deretter avsluttet arbeidsforhold fra 01.08 2017) 
Region Møre og Romsdal i Molde:  Ole Martin Kleivenes* (fra 15.04.2016) 
Region Nord i Bodø:  Helena Espejord Jakobsen* (vikar for Ingrid Emilie Brevik fra 

15.04.2016 til 28.02.2017) 
Region Nord i Tromsø:  Eivind Rudaa* (fra 17.11.2017)   
Region Trøndelag i Steinkjer:  Irene Sand  
 
*Deltidsstilling  
 

NVBFs REGIONER 
NVBF REGION AGDER: Aust-Agder og Vest-Agder (til 31.12.2018) 
HORDALAND VOLLEYBALLREGION: Hordaland 
NVBF REGION MØRE OG ROMSDAL: Møre og Romsdal 
NVBF REGION NORD: Nordland, Troms, Finnmark 
NVBF REGION ROGALAND: Rogaland (til 01.01.2018) 
NVBF REGION SOGN OG FJORDANE: Sogn og Fjordane 
NVBF REGION SYDVEST (fra 01.01.2018 sammenslåing av to regioner): Agder og Rogaland 
NVBF REGION TRØNDELAG: Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag 
NVBF REGION ØST: Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark 
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FORBUNDSSTYRETS BERETNING OG RAPPORT 2016 – 2018  
 
Innledning 
Volleyballens Politiske Dokument (VPD) 2016-2020 har vært, og er, organisasjonens politiske 
styringsdokument i tingperioden.  Denne er bygget opp etter den planmalen og de føringene som 
Idrettstinget 2015 og NIF (IPD 2015-2019) har gitt alle underliggende organisasjonsledd. Det var et stort og 
omfattende arbeid, deriblant to nasjonale høringer, å komme frem til Volleyballens eget politisk strategiske 
dokument. Det har også vist seg å være omfattende, og en utfordrende prosess å implementere og benytte 
VPD i vårt daglige arbeid. Målene er mange, omfanget er stort, og vi, som samfunnet for øvrig, endres 
fortløpende. Men det er et svært godt planverk å benytte, og vi tar stadig nye steg i riktig retning, noe 
medlemstall og aktivitetsutviklingen viser.  
 
De siste to årene har idretten vært under press. Krav til åpenhet har vært godt «dokumentert» i nasjonal 
presse, men det som ikke har fått like mange «spaltemillimetere» er krav til modernisering og 
omorganisering for å tilpasse idrettens nye behov og sikre aktivitetsledd. Dette har preget arbeidet både 
administrativt og politisk i NVBF, og vi ser behov for endringer også i egen organisasjon.  
Fokus på økonomien har vært stort etter at satsingen gjennom det egeneide selskapet World Tour Stavanger 
AS ble en økonomisk byrde, etter tre år med arrangement som gikk med underskudd. NVBF avholdt 
ekstraordinært forbundsting 27. september 2016. Tinget gav styret fullmakt til å yte lån til World Tour 
Stavanger AS og godkjente at lånet ble finansiert ved å søke om lån i idrettens konsernkontoordning. Da vi 
skulle gjøre opp regnskap for 2016, var det et behov for å gjøre en avsetning til tap og ved årsavslutning 
2016 hadde Volleyballforbundet en negativ egenkapital på kr. 3.998.667,-. Året 2017, med tilsvarende og 
faktisk økt aktivitetsnivå har imidlertid vært et godt år økonomisk med et betydelig overskudd. Dette gir en 
negativ egenkapital på kr. 1.800.295,- ved årsavslutning 2017. 
 
Vekst er fortsatt et overordnet mål, og på den siste medlemstalls målingen (NIF 2016) økte vi med 8% fra 
året før. NVBF hadde da 21.427 medlemmer.  
 
 
Utviklingsfokus og prioriteringer  
Forbundsstyret har fortsatt fokuset på utdanning som et klart mål. Det er gjennom kompetanse vi får den 
ønskede idrettsglede inn i hallene og på sanda vi ønsker, noe som igjen vil føre til både nivåheving, og 
rekruttering. For å sikre våre utøveres hverdag har tingperioden også hatt «klubben i sentrum» som et 
hovedfokus. VPD viser til tre hovedprosesser i idretten: rekruttere, ivareta og utvikle, og prestere. Det å 
ivareta og utvikle må ha minst like stort fokus som det å rekruttere og prestere. Ved å ha godt drevne 
klubber, vil hele «verdikjeden» ivaretas, og vekst vil kunne komme som en naturlig følge. NVBF har engasjert 
egne klubbutviklere, og vi ønsker å engasjere (og utdanne) flere. Minivolleyball er fortsatt et 
hovedsatsingsområde for nettopp rekruttering, ikke bare av unge utøvere, men også for å trekke 
foreldregenerasjonen og den ressursen de representerer, inn i våre klubber. Vi har også tatt tilsvarende 
innlæringspedagogikk som benyttet i minivolleyball, inn mot ungdommen. Teen Volley er etablert og de 
regioner og klubber som har kommet i gang med dette rapporterer om gode og velbesøkte samlinger. Teen 
konseptet har vi også «tatt med utendørs» og det vil arrangeres både volleyballskoler og ikke minst vårt eget 
arrangement Norwegian Volley Cup, med Teen konseptet som bærende.  
 
Enhet, likhet, forutsigbarhet, kvalitet. Landslagsstruktur (som eksempel), Organisasjonens evne, i felleskap, 
er avgjørende for at vi skal nå de hovedmål vi har satt oss. Mål satt både i VPD, men også i de to 
dokumentene som er utviklet og vedtatt som vedlegg - Elitepolitisk dokument for sandvolleyball og 
volleyball. Her finner vi mål om EM deltakelse i volleyball, og opprettholdelse av verdensnivå i 
sandvolleyball. Dette er «store» målsettinger og det fordrer en god kultur for både klubbdrift og utvikling av 
utøvere. Vi står som sagt ved målene våre i felleskap. Det betyr at det viktigste vi gjør er å trekke i felles 
retning. Til eksempel er det viktig at da vi har utviklet gode verktøy og kursmateriell for trenere, samt lagd en 
plan for implementering av krav til trenerkompetanse, så står vi ved dette. Det kan virke utfordrende og ikke 
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«passe meg» akkurat nå, men det vil garantert komme organisasjonen til gode, og da må vi som sagt - «stå 
ved det».   
 
Vi bør også slutte å snakke om de forskjellige organisasjonsledd som noe annet enn NVBF. Vi er alle NVBF. 
Uten medlemmet, uten klubben, uten regionale/lokale ressurser/ildsjeler/tillitsvalgte - har vi ingen ting. Det 
er ikke på Ullevål det skapes eller utøves aktivitet, men det er på Ullevål, og på de regionale kontorer, det 
daglige administreres og forvaltes. Vi er underlagt et stort sett med krav for å kunne kvalifisere til grunn og 
utviklingsfinansiering fra NIF. Dette må vi levere. Vi må også ha på plass et sett med felles «kjøreregler» og 
alt hva det innebærer. (Vi er mange og vi er ikke nødvendigvis enige om alt) Vi er pålagt (og ønsker selvsagt) 
å holde flere årlige arrangement, nyskapende prosjekter osv. Alle ønsker vi oss mest (og best) mulig daglig 
aktivitet og utvikling for den enkelte klubb og det enkelte medlem. 
 
Noen utvalgte fokusområder og viktige utviklingsprosjekter i perioden:  
 
• Kartlegging av klubbenes behov og ønsker gjennom flere klubbhøringer 
• Kartlegging av regionens rammevilkår og struktur med tanke på å forbedre og optimalisere grunnlaget 

for klubbutvikling, organisasjonsprosess og dialogmøte med regionledere 
• Skape gode møteplasser for volleyball (Cupfinale-helg i volleyball og NM/Nevza- helg i  

sandvolleyball, NM regionlag, Norwegian Volleyball Cup). Kongehuset og statsminister tilstede på 
cupfinalen 2017.  

• Ny webplattform og portal, jevnlig utsending av nyhetsbrev/bulletiner med mål om en bedre 
informasjonsflyt i organisasjonen, samt invitasjon til regionledermøter for dialog, samhandling og 
utveksling av erfaringer og utvikling 

• Eget styrekurs for tillitsvalgte med mål om å gi økt kompetanse for tillitsvalgte 
• NVBF sertifisert som Rent Særforbund med egen handlingsplan for antidopingarbeidet 
• Kurslærerkurs iht. nytt materiell for trenere i tråd med hovedmålet om flere og bedre kvalifiserte 

trenere, og revidering av Utviklingstrapp om implementering av trenerlisens 
• Startet prosjekt dommerløftet med mål om fornyet og revidert kursmateriell og bedrede 

informasjon/kommunikasjonslinjer for dommerstanden i NVBF 
• Nytt faghefte minivolleyball, Trener II og Trener III materiell  
• Gi et bedre tilbud til ungdom blant annet gjennom NM Regionlag i volleyball og sandvolleyball, og 

regionenes tilbud om samlinger og aktivitet for ungdom. 
• Større grad av involvering med ESF (NTV) og TVN, eliteklubbene om felles utviklingsmål for elitesektoren, 

herunder eget eliteseminar 
• Øke aktivitetstilbudet for utøvere med nedsatt funksjonsevne, med spesielt fokus på sittevolleyball, 

innkjøp av eget tilpasset utstyr og ulike klubbprosjekter med mål om etablering av paravolleyball  
• Forbedret lisensordning 
• Arbeid med nye samarbeidspartnere for NVBF og eksterne prosjektmidler (til aktivitet) 
• Delta i debatten om rammevilkår for norsk volleyball og være tilstede på dialogmøter og samlinger med 

OLT, NIF og SFF 
 
Som alltid vil det i en tingperiode være enkeltsaker og enkeltoppgaver som for forbundsstyret tar fokus fra 
den store oppgaven det er å opprettholde og videreutvikle både aktivitetstilbudet og organisasjonen til det 
beste for norsk volleyball.  Ressursknapphet er til tider et tilbakevennende eksempel på dette, men her er 
det styrets klare forventning og ambisjon at VPD blir et viktig strategidokument, som gir oss retningen 
videre, slik at vi med stolthet og begeistring kan tilby et godt og variert volleyballtilbud til alle som ønsker å 
være en del av volleyballfamilien i årene fremover.  
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NVBF REGNSKAP 2016 
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Økonomisk årsberetning 2016 
 
Virksomhetens art og lokalisering 
 
Norges Volleyballforbund skal utvikle, organisere og tilrettelegge volleyballidretten i Norge.  
Volleyballforbundet har ansvaret for idrettene volleyball og sandvolleyball. Forbundet skal representere og 
ivareta interesser internasjonalt under det internasjonale volleyballforbundet (FIVB) og det europeiske 
volleyballforbund (CEV).  Norges Volleyballforbund er en medlemsorganisasjon for volleyballklubber i Norge 
tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).   
 
Administrasjonen i Norges Volleyballforbund er lokalisert på Ullevål stadion i Oslo.  Administrering av 
Regionene Øst, Møre og Romsdal og Nord skjer fra samme kontorfellesskap. I tillegg er det regionskontor i 
hhv.  Stavanger, Bergen, Førde og Steinkjer. 
 
Lov og fortsatt drift 
 
Norges Volleyballforbund har en lov som er i tråd med lov for Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité, og den økonomiske årsberetningen er avgitt i tråd med regnskapsloven. 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet.  Forbundet har negativ egenkapital på kr 3.998.667,-.  
 
Forhold til datterselskapet Norway Volleyball Event AS 
 
I forbindelse med nyetablering av World Tour i Stavanger i 2014, stiftet Norges Volleyballforbund selskapet 
World Tour Stavanger AS (WTS) den 02.12.2013.  WTS ble registrert i Brønnøysundregistrene 09.01.2014 
med organisasjonsnummer 913 015 991.  Fra 2017 skal det ikke arrangeres World Tour i Norge.  Selskapets 
navn ble vedtatt endret til Norway Volleyball Event AS (NVE).  Navneendringen ble av NVE sendt til endring i 
Brønnøysundregistret 14.12.16, og ble registrert endret der 02.01.17. 
 
NVE hadde ved utgangen av 2016 et akkumulert underskudd på kr. 7.649.908,-.  
NVEs formål er: 
 

Utarbeide søknad om, planlegge og arrangere volleyballkonkurranser i Norge samt øvrige 
arrangementer og aktiviteter. Selskapet har ikke økonomiske formål for sin virksomhet, og har ikke 
som formål å skaffe aksjonærene økonomisk utbytte.  

 
Økonomien i selskapene har vært, og er utfordrende.  For å kunne gjøre opp alle forpliktelser etter 
arrangementet i 2016, måtte WTS tilføres ytterligere midler, i tillegg til det som var gjort fra NVBF tidligere.  
Dermed ble det behov for NVBF å søke NIF om kassakreditt, noe som ble innvilget forutsatt godkjent av 
ekstraordinært ting.  Derfor ble det avhold ekstraordinært ting i NVBF den 13.09.16 der følgende vedtak ble 
fattet: 
 

1. NVBFs ting gir styret fullmakt til å yte lån til World Tour Stavanger AS (100 % eid av NVBF), 
org.nr. 913 015 991, oppad begrenset til 2,6 Mnok, i tråd med NIFs lov paragraf 2-22. 

2. NVBF finansierer lånet til World Tour Stavanger AS, ved å søke om lån i idrettens 
konsernkontoordning.  NVBFs ting gir styret fullmakt til å søke om lån i NIFs 
konsernkontoordning, begrenset oppad til 2,6 Mnok. 
 

Norges Idrettsforbund innvilget høsten 2016 Norges Volleyballforbund kassakreditt på kr. 2.600.000,- slik at 
likviditeten i selskapet kunne styrkes, og de økonomiske forpliktelsene gjøres opp.  
 
Omstruktureringen av selskapet har ført til at det foreløpig ikke er ansatte, og at det skal driftes langt mindre 
kostnadskrevende arrangementer enn internasjonale sandvolleyballturneringer.   Et nytt styre er på plass og 
godt i gang med å etablere NVEs langsiktige strategi.  
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Med selskapets omorganisering og mindre kostnadskrevende drift og NVEs og NVBFs budsjetterte overskudd 
i 2017, mener forbundsstyret at usikkerhet er tilstede, men at mellomværendet skal være avklart i løpet av 
3-4 år.  På grunn av usikkerheten har forbundsstyret vedtatt at det i regnskapet for 2016 avsettes til mulig 
tap, hele mellomværendet til NVE med kr. 4.776.910,-. 
 
Følgende tiltak er iverksatt for å styrke egenkapitalen ytterligere og sikre fortsatt drift: 
 

a) Budsjett for 2017 i NVBF er vedtatt med ett overskudd på kr 1.535.000,-. 
b) Prioritering av satsingsområdene vekst, volleyballens finansiering, medlemskap og organisasjon, 

elite/landslag, trenere/dommere, anleggsutvikling og organisasjon ihht Volleyballens Politiske 
Dokument (2016-20). 

c) Organisasjonsutviklingsprosessen med siktemål å samordne ressurser på region- og forbundsplan, 
slik at økonomien på sikt kan styrkes både regionalt og sentralt fortsetter.  

d) Volleyballens Politiske Dokument fokuserer på utvikling av tilpassede aktiviteter til de ulike 
prestasjonsnivåer, slik at medlems- og lisensinntekter styrkes 

e) Bedre rammevilkårene gjennom vekst og styrke økonomien gjennom strategisk markedsarbeid og 
offensiv påvirkning av mediebildet.  Ansatt markedssjef. 

f) Fortsatt fokus på god budsjettdisiplin, streng kostnadskontroll, videreføring av rutiner for 
økonomistyring og kostnadseffektiv drift. 
 

Driften av Norges Volleyballforbund skal i inneværende tingperiode fortsatt være styrt av en plan for å bygge 
opp en positiv egenkapital.  
 
Redegjørelse for årsregnskapet         
                                                                                                             
Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norges Volleyballforbunds eiendeler og gjeld, finansiell stilling og 
resultat.  
 
Årsregnskapet viser et underskudd på kr. 4.144.410,-.   Egenkapitalen pr 31.12.2016 er negativ med kr 
3.998.667,-.   
 
Arbeidsmiljø og likestilling 
 
I 2016 har Norges Volleyballforbund hatt arbeidsgiveransvaret for følgende stillinger:                                                                                                     
Fast ansatte sentralt: 
6 stillinger (Ullevål stadion) 
Prosjektstillinger sentralt: 
0,60 stilling (Integrering) 
1 stilling (Samspill for alle) 
1 stilling (Marked, fra 01.08.16) 
 
Fast ansatt regionalt: 
3 stillinger Ullevål Stadion (2 stillinger Region Øst, 1 stilling delt mellom Regionene Møre og Romsdal og 
Nord.) 
1 stilling i Stavanger som dekker Rogaland 65 % og Agder 35 % 
1 stilling i Bergen. 
0,40 stilling i Førde. 
1 stilling i Steinkjer.  
 
Lønn til regionalt ansatte blir refundert fra regionene og regionstilskudd fra NIF. 
 
Arbeidsmiljøet anses som godt.  Det har ikke vært sykemelding av lengre varighet i 2016.  
Korttidssykefraværet er lavt. 
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Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Forbundet har som mål å være en 
arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.  
Forbundet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet 
kjønn. Av forbundets ansatte er 8 menn og 8 kvinner.  Forbundets styre består av 5 menn og 4 kvinner. 
 
Forskning og utvikling 
 
Innenfor virksomhetene bedrives ikke forskning.  Utvikling av volleyballsporten i Norge skjer ved hjelp av 
utviklingstiltak lokalt, regionalt og sentralt, samt drift av landslag i volleyball og sandvolleyball for begge 
kjønn (senior og aldersbestemte klasser). 
 
Ytre miljø  
 
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.  
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AKTIVITETSREGNSKAP 2016 
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Kontrollkomiteens beretning 2016 
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NVBFs REGNSKAP 2017 
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Økonomisk årsberetning 2017 
 
Virksomhetens art og lokalisering  
  
Norges Volleyballforbund skal utvikle, organisere og tilrettelegge volleyballidretten i Norge.  
Volleyballforbundet har ansvaret for idrettene volleyball og sandvolleyball. Forbundet skal representere og 
ivareta interesser internasjonalt under det internasjonale volleyballforbundet (FIVB) og det europeiske 
volleyballforbund (CEV).  Norges Volleyballforbund er en medlemsorganisasjon for volleyballklubber i Norge 
tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité.  
  
Administrasjonen i Norges Volleyballforbund er lokalisert på Ullevål stadion i Oslo. Administrering av Region 
Øst, skjer fra samme kontorfellesskap. I tillegg er det regionskontor i hhv.  Stavanger, Bergen, Førde, 
Steinkjer, Molde og Tromsø.  
 
 
Lov og fortsatt drift  
 
Norges Volleyballforbund har en lov som er i tråd med lov for Norges idrettsforbund, og den økonomiske 
årsberetningen er avgitt i tråd med regnskapsloven.  
 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet.    
 
 
Redegjørelse for årsregnskapet      
                                                                                                                 
Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norges Volleyballforbunds eiendeler og gjeld, finansiell stilling og 
resultat.   
 
Årsregnskapet viser et overskudd på    kr 2.198.372,-    (-4 144 410,- i 2016)    
Egenkapitalen er negativ med       kr 1.800.295,-    (- 3.998.667,- i 2016)  
 
 
Forhold til datterselskapet Norway Volleyball Event AS  
 
I forbindelse med reetablering av World Tour i Stavanger i 2014, stiftet Norges Volleyballforbund selskapet 
World Tour Stavanger AS i 2013. Selskapets navn er endret til Norway Volleyball Event AS (NVE).    
 
NVEs formål er:  
 

Utarbeide søknad om, planlegge og arrangere volleyballkonkurranser i Norge samt øvrige 
arrangementer og aktiviteter. Selskapet har ikke økonomiske formål for sin virksomhet, og har ikke 
som formål å skaffe aksjonærene økonomisk utbytte.   

 
NVE AS hadde ved utgangen av 2017 et akkumulert underskudd på kr. 6.762.755,-.  Selskapet hadde i 2017 
et overskudd på kr 891 715,- mot et underskudd i 2016 på kr 212 662,-  
 
Norges Idrettsforbund innvilget høsten 2016 Norges Volleyballforbund kassakreditt slik at likviditeten i 
selskapet kunne styrkes, og de økonomiske forpliktelsene gjøres opp.  Omstruktureringen av selskapet har 
ført til at det kun er innleid arbeidskraft (daglig leder) i 20% stilling (utleid av NVBF), og at det skal driftes 
langt mindre kostnadskrevende arrangement.  
 
På grunn av usikkerheten om fortsatt drift vedtok forbundsstyret, etter entydig råd fra NIF, at det i 
regnskapet for 2016 skulle avsettes til mulig tap hele mellomværendet til NVE med kr. 4.776.910,-.  
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Fremtidig drift  
Følgende tiltak er iverksatt for å styrke egenkapitalen ytterligere og sikre fortsatt drift:  
 

a) Budsjett for 2018 i NVBF er vedtatt med ett overskudd på kr 1.300.000,-.  
b) Prioritering av satsingsområdene vekst, volleyballens finansiering, medlemskap og 

organisasjon, elite/landslag, trenere/dommere, anleggsutvikling og organisasjon ihht 
Volleyballens Politiske Dokument (2016-20). 

c) Organisasjonsutviklingsprosessen med siktemål å samordne ressurser på region- og 
forbundsplan, vil på sikt medføre bedre ressursbruk.  

d) Volleyballens Politiske Dokument fokuserer på utvikling av tilpassede aktiviteter til de ulike 
prestasjonsnivåer, slik at medlems- og lisensinntekter styrkes  

e) Bedre rammevilkårene gjennom vekst og styrke økonomien gjennom strategisk 
markedsarbeid og offensiv påvirkning av mediebildet.    

f) Fortsatt fokus på god budsjettdisiplin, streng kostnadskontroll, videreføring av rutiner for 
økonomistyring og kostnadseffektiv drift.  

 
Driften av Norges Volleyballforbund skal i kommende tingperiode bringe på plass positiv egenkapital.   
  
 
Arbeidsmiljø og likestilling  
  
I 2017 har Norges Volleyballforbund hatt arbeidsgiveransvaret for følgende stillinger:                                                                                          
Ansatte sentralt:  
7 stillinger (Ullevål stadion)  
Prosjektstillinger sentralt: 1 stilling (Paravolleyball og koordinator landslag)  
1 stilling (Organisasjonsutvikling)   
0,80 stilling (IT – Digital strategi)   
 
Ansatte regionalt:  
2 stillinger Ullevål Stadion (2 stillinger Region Øst) 
1 stilling i Stavanger som dekker Rogaland 65 % og Agder 35 % (Sydvest)  
1 stilling i Bergen. (Hordaland)  
1 stilling i Steinkjer. (Trøndelag)  
0,40 stilling i Førde. (Sogn & Fjordane) 
0,40 stilling i Tromsø. (Nord)  
0,40 stilling i Molde. (Møre & Romsdal)  
  
Lønn til regionalt ansatte blir refundert fra regionene og regionstilskudd fra NIF.  Arbeidsmiljøet anses som 
godt.  Det har ikke vært sykemelding av lengre varighet i 2017.  Korttidssykefraværet er lavt.  Det har ikke 
blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Forbundet har som mål å være en arbeidsplass 
der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Forbundet har innarbeidet policy som tar sikte på at 
det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av forbundets ansatte er 8 menn og 8 kvinner.  
Forbundets styre består av 5 menn og 4 kvinner.  
  
 
Forskning og utvikling  
 
Innenfor virksomhetene bedrives ikke forskning.  Utvikling av volleyballsporten i Norge skjer ved hjelp av 
utviklingstiltak lokalt, regionalt og sentralt, samt drift av landslag i volleyball og sandvolleyball for begge 
kjønn (senior og aldersbestemte klasser).  
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Ytre miljø   
  
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.   
  
 
 Oslo, 6. mai 2018 
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Aktivitetsregnskap 2017 
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Kontrollkomiteens beretning 2017 

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet. 
 
Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det 
nødvendig å gjennomgå. Komiteen har fått alle opplysninger fra administrasjon og revisor som komiteen har 
bedt om.  
 
Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2017 og det styrebehandlede årsregnskapet for 
2017. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Kontrollkomiteen har 
fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2017, og revisor har avgitt «ren» beretning.  
 
2017 har gitt et positivt resultat på kr 2.198.372,-, og den negative egenkapitalen er redusert fra kr  
-3.998.667,- til kr -1.800.295,-. Det er også budsjettert med overskudd i årene fremover. 
 
Komiteen opplever at forbundsstyret og administrasjon har hatt god budsjettdisiplin og kostnadskontroll, 
samt jobbet kontinuerlig med effektivisering og modernisering av organisasjonen. Det er tatt viktige grep for 
å få kontroll på underskuddet fra tre år med turnering i Stavanger. Prosessen fremstår som ryddig og 
strukturert, hvor NVBF har opptrådt ansvarsfullt mot kreditorer og partnere.  
  
Organisasjonsmessig mener vi mye går i riktig retning og NVBF ser ut til å være på vei mot en mer effektiv og 
moderne organisasjon. En utfordring vi dog ser, er uklarheter relatert til habilitet og overlappende roller. 
Komiteen anerkjenner utfordringene det er å sette sammen en dugnadsbasert organisasjon som NVBF, hvor 
ildsjeler og ressursgrupper ofte innehar flere verv og roller. Kontrollkomiteen ser dog flere 
habilitetsutfordringer i organisasjonen, som kan være med å undergrave tilliten til organisasjonsledd og 
vedtak. Vi anbefaler derfor at valgkomiteer og organisasjonen som helhet setter et ekstra fokus på 
overlappende roller og habilitet. Kontrollkomiteen mener også at grenselinjene mellom NVBF og 
datterselskapet Norway Volleyball Event AS(NVE) må bli tydeligere og at NVE fremover må skape positive 
verdier for NVBF. 
 
Sett i lys av åpenhetsdebatten, så ser komiteen det også som meget viktig at sakslister og styreprotokoller er 
lett tilgjengelige og inneholder nødvendige beskrivelser og informasjon. Vi ser mangler både på sentralt og 
lokalt nivå, og utfordrer organisasjonen til å følge Åpenhetsutvalgets og Idrettsstyret sin anbefalte praksis 
rundt offentliggjøring av sakslister og protokoller. Komiteen oppfatter også at det generelt er behov for 
bedre informasjonsflyt i organisasjonen og anbefaler at påtroppende forbundsstyre tilrettelegger for nye og 
flere informasjonskanaler. 
 
Generelt så vurderer kontrollkomiteen at NVBFs administrasjon og forbundsstyre jobber målrettet mot 
målsetningene og føringene NVBFs Forbundsting har vedtatt i Volleyballens Politiske Dokument(VPD), samt 
at det jobbes systematisk med prosesser og rutiner som jevnt gir forbedringer fra år til år.  
 
Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlig bemerkninger utover det 
som fremgår av denne beretning.  
 
Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og forbundets årsregnskap for 2017 godkjennes av 
forbundstinget. 
 
Kontrollkomiteen 2017-2018 

 
Petter Bjørbæk                       Inger Mette Skaara                     Gunnar Ingvald Røe                                              
Leder                                          Medlem                                           Medlem 
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UTVALG OG KOMITÉRAPPORTER 2016 - 2018 
 
 

TINGVALGTE KOMITEER 
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RAPPORTER FRA STYREOPPNEVNTE KOMITEER  
 
Beretning fra Dommer og regelkomiteen (DRK) 2016 -2018 
DRK har i tingperioden bestått av fem personer med hver sine oppgaver: 
Leder:   Robert Spilmann (lede DRK, Oppnevninger 1. div.) 
Medlem: Bente Skaug Hermansen (Ansvar: Sandvolleyball, Økonomi) 
  Camilla H. Skjelstad (Ansvar: Opplæring, dommerantrekk) 
  Stein Caspersen (Ansvar: Observasjoner) 
  Geir Dahle (Ansvar: Internasjonalt, oppnevninger elite kamper) 
 
DRK har hatt ansvaret for følgende oppnevninger og de forskjellige medlemmene har sine oppgaver definert 
skriftlig i egen instruks. 

• Alle oppnevninger av dommere i Forbundsseriene (elite og 1. divisjon) 
• Fra og med 8. delsfinalene i Norgescupen 
• Sluttspillet eliteserien/Mizunoligaen 
• Rankingturneringene i 1. divisjon (3 stk.) 
• Innstille til Internasjonale oppdrag både i volleyball og sandvolleyball (NEVZA, student EM og 

tilsvarende) 
 
Videre har DRK oppnevnt dommerdelegert i følgende turneringer: 

• NMU 15 / NMU 17 / NMU 19  
• Mesterskap videregående skoler 
• Rankingturneringer i 1. divisjon. 

 
DRK har i tingperioden jobbet for å strukturere og følge opp dommergjerningen i volleyball Norge. Dette 
gjennom mange møter og samtaler med ressurspersoner og regioner innenfor dommergjerningen og andre 
personer i administrasjonen i NVBF. Samarbeidet mellom DRK og Adm. i NVBF har i perioden vært meget 
god. 
 
Fokusområdet for DRK har i perioden vært strukturering av volleyball og ikke så stort fokus på sandvolleyball. 
Dette har vært et bevisst valg da DRK mener at strukturen innenfor sandvolleyball må vedtas av 
Forbundsstyret (FS) og at dommer skal være en naturlig del av dette. DRK avventer derfor nødvendige 
beslutninger fra FS før arbeidet kan begynne med å strømlinjeforme sandvolleyballdommernes rammevilkår 
og utfordringer. 
 
Spørreundersøkelse: 
DRK gjennomførte en spørreundersøkelse før sesongen 2017/2018. Her fikk alle Dommer 3 som dømmer i 
Forbundsseriene e-post med et antall spørsmål som DRK ønsket å få tilbakemeldinger på. Noen 
hovedpunkter som kom frem er: 

• Tidligere oppnevninger til seriekamper. Bruke programmet Whostheref på alle nivåer i Norge hvis 
mulig. 

• Bedre kommunikasjon fra DRK, sentrale ledd ut mot dommerne. 
• Bedre oppfølging med f.eks. flere observasjoner av de som dømmer i eliteserien. 
• Mangelfullt dommerantrekk. 

 
Hovedkonklusjonen er at det er dessverre mange uheldige opplevelser dommere har hatt i løpet av årene, 
men dommerne har lagt dette bak seg og jobber fremover sammen med DRK for å bedre rammevilkårene 
for dommerne på alle nivåer i hele Norge. 
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Økonomi: 
DRK sin aktivitet finansieres med tilskudd fra FS gjennom NVBF sitt budsjett. Vi har med stor glede kunne 
konstatere at DRK har fått økt sitt budsjett betraktelig sesongen 2016/2017 fra FS. Dette gjør oss i bedre 
stand til å kunne gjennomføre de aktiviteter vi mener vi skal gjøre, blant annet: 

• Observasjoner av alle Dommer 3 som dømmer i eliteserien. På bakgrunn av observasjoner velges 
dommere ut til forskjellige oppdrag som Cupfinalene, sluttspill osv. 

• Dommerutdanning (eget budsjett og prosjekt gjennom FS) 
• Dekking av tilslutningsavgifter for internasjonale oppdrag. 
• Møtevirksomhet 

 
Observasjoner: 
DRK har gjennomført observasjoner av dommerne i eliteserien.  I tillegg ble det gjennomført observasjoner 
av dommere som dømmer i 1. divisjon gjennom de tre rankingturneringene. DRK gjennomførte et seminar 
for observatørene i eliteserien under vårt årlige kick-off møte (Vest Cup) for å heve kvaliteten på både 
gjennomføring og rapportering før sesongen 2017/2018. Her fikk observatørene nødvendige 
tilbakemeldinger på tidligere gjennomført observasjoner samt at kriteriene og rammeverket for kommende 
sesong ble diskutert og besluttet sammen med DRK og dommerne. Dette for at alle skal ha samme forståelse 
for hva, og hvordan, en observasjon gjøres samt å vektlegge de samme punktene gjennom sesongen.  
 
Internasjonalt nivå: 
Geir Dahle er valgt inn i ERC (Den europeiske dommerkomiteen). DRK mener at oppnevninger internasjonalt 
er tilfredsstillende i volleyball for våre fire internasjonale dommere. Dette er: 

• Ellen Mari Burheim 
• Geir Vestbø 
• Lars Rydland 
• Jan Gunnar Belsby 

 
I sandvolleyball har vi følgende internasjonale dommere: 

• Skule Osmoen Haagensen 
• Ronny Sterten 
• Jon Erik Vollan 
• Bente Skaug Hermansen 

 
Dessverre er situasjonen for våre sandvolleyballdommere om enda verre en for volleyballdommere. Få 
turneringer gjør at det er begrenset mulighet for oppnevninger, en situasjon som kan bli verre neste sesong 
med enda færre oppgaver i CEV. 
 
DRK ser også på om vi skal vurdere å innstille en ny kandidat til internasjonalt kurs volleyball. Dette avhenger 
av hvordan strukturen ser ut innenfor CEV. 
 
Vi har også hatt oppnevninger som dommerdelegert på flere internasjonale turneringer i sandvolleyball 
(Referee Delegate). 
 
Dommerutdannelse: 

• Dommerløftet: 
DRK har gjennom perioden hatt ansvaret for dommerløftet, et prosjekt som ble nedsatt av FS. DRK 
må dessverre erkjenne at dette er en formidabel oppgave som vi ikke kunne gjennomføre uten 
betydelig hjelp fra adm. i NVBF. DRK har, sammen med adm., gjennomført Dommer 1 delen av 
kurset og er i rute med resterende dommerløftet med tanke på Dommer 2 og Dommer 3 utdanning. 

• Dommerkurs:  
DRK har gjennomført Dommer 2 kurs i Bergen i 2017 sammen med Region Hordaland. Kurset ble 
gjennomført med 13 påmeldte hvorav Region Nord hadde sendt flest kandidater. 
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DRK gjennomført Dommer 3 kurs med 8 kandidater under 1.divisjons rankingturnering i Sandnes 
2017. 

• E-læring: 
Gjennom dommerløftet har vi tatt i bruk E-læring. Dette er noe som kan benyttes av klubber og 
trenere for å gi innføring i spillereglene. 
 

Dommerbekledning: 
DRK har gjennom hele perioden vært i dialog med administrasjon med tanke på dommerbekledning.  Her er 
vi nå inne i avslutningen av en lang prosess.  Denne prosessen vil forhåpentlig resultere i en helhetlig 
dommeruniform både for volleyball- og sandvolleyballdommere. Målet er at dette skal være ferdig til 
oppstart neste sesong. 
 
Dommer oppgaver gjennom sesongen: 
DRK er ansvarlig for oppnevning av dommeroppgaver i forbundsseriene. I forbundsseriene oppnevner vi 
dommere til følgende omfang av kamper pr. sesong: 

• Seriespill i eliteserien, 112 kamper 
• Norgescupen for 8. dels finalene, 78 kamper totalt  
• Sluttspillet elite, 18 kamper totalt. 
• 1 divisjon, 130 kamper totalt (noe høyere i 2016 sesongen grunnet få lag i dame serien 2017.) 
• 3 Rankingturneringer i 1. divisjon, ca. 261 kamper totalt fordelt på de tre turneringen. 

 
Dette utgjør 529 kamper i løpet av en sesong og dermed 1.058 oppdrag i Forbundsseriene. Det sier seg selv 
at dette er et stort «puslespill» for DRK å få gjennomført alle oppdrag. Sesongen 2017/2018 i 1. divisjon 
preges av få lag og dermed også mindre antall kamper. 
 
Når det gjelder sandvolleyball er det lite oppnevninger gjort gjennom DRK da strukturen / organiseringen av 
sandvolleyballturneringer i Norge ikke er tilfredsstillende. Med dette mener vi at sandvolleyballdommerne 
ikke får anledning til å dømme tilstrekkelige kamper i Norge, da det overlates til arrangørene å avgjøre 
bruken av dommere under sine turneringer eller ei.  
 
 

 
 
    Robert Spilmann 
    Leder Dommer og regelkomiteen 
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Rapport fra Sanksjonsutvalget Perioden 2016 – 2018 
 

 
 

Rapport fra Internasjonal komite 2016 – 2018 

 
Forbundsstyret har i tingperioden oppnevnt internasjonal komite med følgende mandat: 
 
- Arbeide med internasjonale relasjoner  
- Koordinere NVBFs internasjonale representasjonsoppdrag (kongresser, møter etc.) 
- Fremme kandidater til internasjonale verv til FS, forutsatt behov og kvalifiserte kandidater 
 
Komiteen har i tingperioden hatt følgende representasjonsoppdrag: 
 
FIVB kongressen 4.- 6. oktober 2016 i Buenos Aires, Argentina: 
Stein-Gunnar Bondevik 
Kristian Gjerstadberget 
 
CEV kongress 1.- 3. september 2017 i Krakow, Polen: 
Kristian Gjerstadberget 
 
Nevza møte 7.- 9. juni 2017 i Helsinki, Finland   
Kristian Gjerstadberget 
   
Rio de Janeiro/Oslo, 12. april 2018 
 

 
Stein-Gunnar Bondevik  Eirik Sørdahl    Kristian Gjerstadberget  
Leder     Medlem   Medlem 
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LANDSLAGENE RESULTATER 2016 og 2017 
 
SENIOR MENN  
 
EM-kvalifisering 1. runde Norge, Sotra Arena 19.05.-22.05.16 
 
Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turneringen: 
Bjelland, Kristian Mjelde  Nyborg VBK  3 
Fasteland, Rune   Asse-Lennik (BEL) 3 
Festøy, Sigurd   NTNUI   3 
Huus, Bjarne Nikolai  Førde VBK  3 
Kvalen, Jonas   Prefaxis Menen (BEL) 3 
Kaasa, Lars Magnus  NTNUI   3 
Loftesnes, Mathias  Førde VBK  3 
Morken, Kåre Helvik  Nyborg VBK  3 
Roalkvam, Brage   Randaberg IL  3 
Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Hovedtrener: Scott Olsen 
Sundfjord, Yngve   Nyborg VBK  3 Ass. Trener: Ivar Bakken 
Takvam, Andreas   Effector Kielce (POL) 3 Team Manager: Geir Opseth 
                                                                                                               Scout: Santiago Garcia Domench 
                                                                                                                             Fysio: Morten Hide 
 
Sluttrekkefølge: 1. Israel, 2. Norge, 3. England, 4. Ungarn 
 
Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 
Debutanter: Bjarne Nikolai Huus: 20.05.16 
 
 
 
VM – kvalifisering, 2. runde, Zagreb Kroatia, 23.05. – 28.05.17   
 
Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turneringen: 
Bergum, Øystein   Førde VBK  5 
Bjelland, Kristian Mjelde  TIF Viking  5 
Fasteland, Rune   Dynamo Apeldoorn (NED) 5 
Hole, Henrik Aase  Koll IL   5 
Huus, Bjarne Nikolai  Førde VBK  5 
Hylland, Vetle   TIF Viking  5 
Loftesnes, Mathias  Førde VBK  5 
Morken, Kåra Helvik,  TIF Viking  5 
Paulsen, Vegard Ramfjord  BK Tromsø  5 
Røneid, Anders Nedland  Førde VBK  5 
Thelle, Jakob Solgaard  Tønsberg VBK  5 Hovedtrener: Scott Olsen 
Tvinde, Lars Fredrik  Førde VBK  5 Ass. Trener: Todd Johnson 
Østvik, Kristoffer Alstad  BK Tromsø  5 Team Manager: Ivar Bakken 
Østvik, Petter Alstad  BK Tromsø  5 Scout: Santiago Garcia Domench                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                             Fysio: Morten Hide 
 
 
Sluttrekkefølge: 1. Serbia, 2. Hviterussland, 3. Sveits, 4. Danmark, 5. Kroatia, 6. Norge 
 
Debutanter, Jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 
Jubileum 25 kamper: Mathias Loftesnes 24.05.17 og Lars Fredrik Tvinde 26.05.17 
Jubileum 50 kamper: Kåre Helvik Morken 27.05.17 
Debutanter: Henrik Aase Hole, Vegard Ramfjord Paulsen, Anders Nedland Røneid, Jakob Solgaard Thelle og Petter 
Alstad Østvik, alle 24.04.17 
 

Resultater: 
Norge – England 3-1 (25-19, 22-25, 25-19, 25-11) 
Norge – Ungarn  3-2 (20-25, 21-25, 25-20, 25-17, 15-13) 
Norge – Israel 2-3 (23-25, 25-22, 20-25, 25-17, 14-16) 

Resultater: 
Norge –Kroatia 1-3 (23-25, 25-22, 19-25, 15-25) 
Norge –Hviterussland 1-3 (19-25, 20-25, 25-20, 22-25) 
Norge –Danmark 1-3 (21-25, 25-18, 16-25, 23-25) 
Norge – Serbia  0-3 (12-25, 14-25, 12-25) 
Norge – Sveits  2-3 (26-24, 21-25, 25-20, 23-25, 10-15) 
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Totalt antall offisielle seniorlandskamper pr. spiller som har deltatt på landslaget i perioden: 
 
Navn:    Antall landskamper: 
Bergum, Øystein     8 
Bjelland, Kristian M.   41 
Fasteland, Rune    15 
Festøy, Sigurd     3 
Hole, Henrik Aase    5 
Huus, Bjarne Nikolai    8 
Hylland, Vetle    34 
Kvalen, Jonas    20 
Kaasa, Lars Magnus   14 
Loftesnes, Mathias   26 
Morken, Kåre Helvik   48 
Paulsen, Vegard R.    5 
Roalkvam, Brage    10 
Røneid, Anders Nedland    5 
Siljander, Ørjan    36 
Sundfjord, Yngve    29 
Takvam, Andreas    12 
Thelle, Jakob Solgaard                   5 
Tvinde, Lars Fredrik   27 
Østvik, Kristoffer Alstad   12 
Østvik, Petter Alstad    5 
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SENIOR KVINNER 
 
EM-kvalifisering 1. runde Litauen, 18.05. – 23.05.16 
 
Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turnering: 
Bjerland, Renate   Kristiansand SVBK 3 
Bech, Susann   Oslo Volley  3 
Bye, Eline   Randaberg IL  3 
Finstad, Gunn Mari  Randaberg IL  3 
Fossdal, Live Lunde  Oslo Volley  3 
Knudsen, Ragni Steen  ØKSIL   3 
Løftingsmo, Lisa Walle  Nyborg VBK  3 
Morken, Solveig   Nyborg VBK  3 
Mikaelsen, Julie Heile  Brøndby  (Den)  3 
Norveel, Kjersti   Tønsberg VBK  3 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Perrens, Hannah Sofie  KFUM Stavanger  3 Ass. Trener: Per Egil Jakobsen 
Poole, Maria   Austrått IL  3  Team Manager: Beate Fosselie 
Torgersen, Ragnhild  Randaberg IL  3 Scout: Arvid Haag 
 
 
Sluttrekkefølge: 1. Bosnia Herzegovina, 2. Montenegro, 3. Norge, 4. Litauen 
 
Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 
Debutanter: Ragnhild Torgersen, Gunn Mari Finstad, Solveig Morken, Hannah Sofie Perrens, Renate Bjerland og Lisa 
Walle Løftingsmo: 18.05.16 
 
 
 
VM-kvalifisering 1. runde Baku Aserbajdsjan, 30.05. – 03.06.17 
 
Landslagstroppen:   Klubb:  Ant. kamper i turneringen: 
Bjerland, Renate   Kristiansand SVBK 5 
Bratlie, Mathilde   Koll IL   5 
Bye, Eline   Brøndby  (Den)  5 
Elvebakk, Hilde   Førde VBK  5 
Fossdal, Live Lunde  Oslo Volley  5 
Knudsen, Marianne Steen  ØKSIL   5 
Knudsen, Ragni Steen  ØKSIL   5 
Kolsvik, Synne Grøttum  Koll IL   5 
Mikaelsen, Julie Heile  Holte (Den)  5 
Norveel, Kjersti   Tønsberg VBK  5 
Perrens, Hannah Sofie  KFUM Stavanger  5 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Sweder, Thea Sannes  KFUM Stavanger  5 Ass. Trener: Eivind Pettersen 
Thelle, Helene Solgaard  Tønsberg VBK  5 Team Manager: Beate Sødal 
Torgersen, Ragnhild  Randaberg IL  5 Scout: Arvid Haag 
                                                                                                                             Fysioterapeut: Maria Wikse 
 
Sluttrekkefølge: 1 Aserbajdsjan, 2 Nederland, 3 Ukraina, 4 Israel, 5 Norge, 6 Danmark 
Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 
Debutanter: Mathilde Bratlie, Synne Grøttum Kolsvik, Thea Sannes Sweder, Marianne Steen Knudsen 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultater: 
Norge – Bosnia Herzegovina 0-3 (19-25, 13-25, 11-25) 
Norge – Litauen 3-2 (20-25, 12-25, 27-25, 25-23, 15-12) 
Norge – Montenegro 0-3 (19-25, 18-25, 15-25) 

  
 

Resultater: 
Norge – Aserbajdsjan 0-3 (15-25, 10-25, 6-25) 
Norge – Nederland 0-3 (11-25, 14-25, 13-25) 
Norge – Ukraina 3-1 (25-22, 22-25, 25-14, 15-17) 
Norge – Danmark 3-1 (21-25, 25-15, 25-23, 25,15) 
Norge – Israel 3-1 (25-19, 15-25, 25-17, 25-15) 
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Totalt antall offisielle seniorlandskamper pr. spiller som har deltatt på landslaget i perioden: 
 

 
Navn:    Antall landskamper: 
Bjerland, Renate     8 
Bech, Susann     3 
Bratlie, Mathilde     5 
Bye, Eline    16 
Elvebakken, Hilde   13  
Finstad, Gunn Mari    3 
Fossdal, Live Lunde   10 
Kolsvik, Synne G.     5 
Knudsen, Marianne Steen    5 
Knudsen, Ragni Steen   14 
Løftingsmo, Lisa Walle    3 
Morken, Solveig     3 
Mikaelsen, Julie Heile   16 
Norveel, Kjersti    14 
Perrens, Hannah Sofie    8  
Poole, Maria     5 
Sweder, Thea S.     5 
Thelle, Helene S.     5 
Torgersen, Ragnhild    8 
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Resultater: 
Danmark - Norge  3-0 (25-21, 25-22, 25-23) 
Island – Norge  0-3 (14-25, 21-25, 24-26) 
Norge – Færøyene  3-0 (25-14, 25-13, 25-12) 
Sverige – Norge  3-1 (25-20, 25-9, 20-25, 25-17) 
Norge – England  3-1 (22-25, 25-22, 25-15, 25-18) 

Resultater: 
Norge – Færøyene  3-1(25-20, 25-21, 23-25, 26-24) 
Norge – England 1-3 (25-16, 13-25, 22-25, 19-25) 
Danmark – Norge 3-0 (25-21, 25-14, 25-13) 
Sverige – Norge 3-0 (25-16, 25-15, 25-15) 
Norge – Færøyene 1-3 (25-16, 18-25, 12-25, 21-25) 
Island – Norge 1-3 (23-25, 21-25, 25-21, 21-25) 

JUNIOR MENN  
 
2016 
 
 
NEVZA U19, Kettering England 28.10.-30.10.16 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Sæther, Oscar  Asker SK    5 
Ilic, Stefan  Askim VBK   5 
Hansen, Markus  Askim VBK   5 
Roalkvam, Jaran  Asker SK    5 
Thelle, Jakob S.  Tønsberg VBK   5 
Hansen, Jesper  Askim VBK   5 
Ringøen, Anton M. Kristiansand SVBK  5  
Sletvold, Bjørn A. P. Tønsberg VBK   5 
Ruud, Christian J.  Askim VBK   5 
Østvik, Petter A.  BK Tromsø   5 Hovedtrener: Nebosja Djuric 
Juliebø, Severin F. Blindheim IL   5 Ass. Trener: Bendik G. Huus 
Øfstaas, Emil  Austrått IL   5 
 
Sluttrekkefølge: 1. Danmark, 2. Sverige, 3. Norge, 4. England, 5. Island, Færøyene 
 
 
 
NEVZA U17, Ikast Danmark, 17.10. – 20.10.16 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Adolfsen, Edvart R. Sandnes VBK   6 
Lødemel, Elias E.  KFUM Volda   6 
Ringøen, Nils  Kristiansand SVBK  6 
Brekke, Eivind  Kristiansand SVBK  6 
Bjelland, Eirik M.  TIF Viking   6 
Olsen, Samson  TIF Viking   6 
Lauve, Mats V.  Dristug IL   6 
H.-Hansen, Johannes Rossvoll VBK   6 
Utne, Håvard  TIF Viking   6 
Andersland, Ivar U. Rossvoll VBK   6 Hovedtrener. Bendik G. Huus 
Hilde, Torstein H.  Førde VBK   6 Ass. Trener: Nebosja Djuric 
Bergsvik, Håvard W. Kristiansand SVBK  6 
 
Sluttrekkefølge: 1. Finland, 2. Sverige, 3. Danmark, 4. England, 5. Island, 6. Norge, 7. Færøyene  
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Resultater: 
Østerrike – Norge 3-0 (25-23, 25-21, 27-25) 
Norge – Finland 0-3 (19-25, 17-25, 15-25) 

Resultater: 
Norge - Færøyene 3-1 (26-28, 25-22, 25-20, 25-17) 
Sverige – Norge  3-1 (21-25, 25-17, 25-15, 25-16) 
Norge – Island  3-0 (25-17, 25-18, 25-13) 
Danmark – Norge  3-0 (25-13, 25-14, 25-20) 
England – Norge 3-0 (28-26, 25-15, 25-18) 

Resultater: 
Danmark - Norge 3-0 (25-15, 25-16, 25-18, 25-17) 
Sverige - Norge 3-0 (25-16,25-18, 25-21) 
Norge - Færøyene 0-3 (24-26, 23-25, 24-26) 
Island - Norge 0-3 (23-25, 22-25, 26-28) 
Færøyene - Norge 3-1 (25-18, 25-19, 22-25, 27-25)  

2017 
 
EM kvalifisering 2. runde U19, Amstetten Østerrike, 13.01.-15.01.17 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Thelle, Jakob S.  Tønsberg VBK   2 
Myredal, Sverre G. TIF Viking   2  
Hettervik, E.  Austrått IL   2 
Sletvold, Bjørn A. P. Tønsberg VBK   2 
Endresplass, Stian Molde VBK   2 
Mosvold, Karl J.  Kristiansand SVBK  2  
Ringøen, Nils G.  Dristug IL   2 
Brekke, Eivind Ø.  Dristug IL   2  Hovedtrener: Nebosja Djuric 
Sunde, Åsmund V. Molde VBK   2  Ass.trener: Bendik G. Huus 
Pedersen, Oskar G. Tønsberg VBK   2  Team Manager: Bjørn Sletvold 
Olsen, Sveinung B. Kristiansand SVBK  2  
Hopland, Simon E.  KFUM Volda   2 
 
Sluttrekkefølge: 1. Finland, 2. Østerrike, 3. Norge 
 
 
NEVZA U19, Kettering England, 29.10.-29.10.2017 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Sletvold, Bjørn A. P. Koll IL    5 
H.-Hansen, Johannes TIF Viking   5 
Hettervik, Eivind  Sandnes VBK   5 
Røv, Kristian  KFUM Volda   5 
Mosvold, Karl J.  Kristiansand SVBK  5  
Endresplass, Stian Molde VBK   5 
Myredal, Sverre  TIF Viking   5 
Olsen, Sveinung B. Kristiansand SVBK  5 
Åsmul, Eirik  Sandnes VBK   5 
Mydland, Håkon  Kristiansand SVBK  5  Hovedtrener: Ole Martin Kleivenes 
von Brandis, Andreas  Tønsberg VBK   5  Ass. Trener: Marcin Gaarden 
Sunde, Åsmund  Molde VBK   5  Team Manager: Beate Sødal 
 
Sluttrekkefølge: 1. Sverige, 2. Danmark, 3. England, 4. Norge, 5. Færøyene, 6. Island 
 
 
NEVZA U17, Ikast Danmark, 17.10.-20.10.17 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Bjørkås, Gabriel  Øksil    5 
Bae, Asbjørn  KFUM Volda   5 
Mol, Markus  Strandvik IL   5  
Olsen, Samson  TIF Viking   5  
Heggen, Sturla  KFUM Volda   5 
Ingebrigtsen, Fredrik TIF Viking   5 
Henriksen, Simen Sarpsborg VBK   5 
Adolfsen, Edvard  Sandnes VBK   5 
Molland, Eirik  Asker SK    5 
Flåskjær, Andreas KFUM Volda   5  Hovedtrener: Otte Bjelland 
Bjelland, Eirik  TIF Viking   5  Ass.trener: Bjørn Sletvold 
von Brandis, Sigurd Tønsberg VBK   5  Team Manager: Malin E. Mørk 
 
Sluttrekkefølge: 1. Sverige, 2. Danmark, 3. Finland, 4. England, 5. Færøyene, 6. Norge, 7. Island 
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Resultater: 
Norge – Færøyene 3-0 (25-15, 25-17, 25-15) 
Danmark – Norge 1-3 (25-22, 21-25, 20-25, 13-25) 
Norge – Island  3-0 (25-12, 25-19, 25-16) 
Norge – Danmark  1-3 (18-25, 25-18, 22-25, 22-25) 

Resultater: 
Island – Norge 1-3 (25-19, 11-25, 8-25, 14-25) 
Sverige – Norge  1-3 (18-25, 20-25, 25-21, 21-25) 
Norge – Island  3-0 (25-18,25-19, 25-11) 
Norge - Finland 1-3 (25-23, 26-28, 15-25, 20-25) 

JUNIOR KVINNER 
 

2016 
 
 
NEVZA U19, Kettering England 28.10.-30.10.16 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Askeland, Ane  Kristiansand SVBK  4 
Olimstad, Emilie K. Dristug IL   4 
Bogen, Kari V.  KFUM Stavanger   4 
Aarrestad, Tuva  Sandnes VBK   4 
Clementsen, Martine G. Randaberg IL   4 
Sweder, Thea S.  Kolbotn IL   4 
Bjerland, Renate  Kristiansand SVBK  4 
Homme, Oda S.  Kristiansand SVBK  4 
Fauske, Karoline  Førde VBK   4 
Kragholm, Martine Kristiansand SVBK  4  Hovedtrener: Loes Torfs 
Garder, Kristine L. Skjeberg VBK   4  Ass. Trener: Tor Inge Askeland 
Demmene Victoria J. Skjeberg VBK   4 
 
 
Sluttrekkefølge: 1. Danmark, 2. Norge, 3. Island, 4. Sverige, 5. England, 6. Færøyene 
 
 
NEVZA U17, Ikast Danmark, 17.10 – 20.10.16 
 
Landslagstroppen Klubb   Ant. kamper i turneringen: 
Aarrestad, Tuva  Sandnes VBK   4 
Bjørnholt, Tora   Koll IL    4 
Bogen, Kari V.  KFUM Stavanger   4 
Sørbø, Live  KFUM Stavanger   4 
Olimstad, Emilie K. Kristiansand SVBK  4 
Dahl, Maria H.  KFUM Stavanger   4 
Johansen, Hanne L Farsund IL   4 
Adolfsen, Jenny R. Sandnes VBK   4 
Juliebø, Jenny F.  Blindheim IL   4 
Jakobsen, Wilde  Sandnes VBK   4 Hovedtrener: Bonolo R.-Aandahl 
Ingeborgrud, Emma Koll IL    4 Ass.trener: Laura Carmine 
Gundersen, Marte Førde VBK   4 
 
Sluttrekkefølge: 1. Finland, 2. Norge, 3. Danmark, 4. Island, 5. Sverige, 6. England, 7. Færøyene 
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Resultater: 
Norge - Kroatia 3-2 (16-25, 25-20, 15-25, 27-25, 15-13) 
Norge - Finland 0-3 (17-25,15-25,18-25) 
Hellas - Norge 3-0 (25-23, 25-16,25-16) 

Resultater: 
Norge-Færøyene 3-0 (25-20, 25-13, 25-14) 
Norge-Island 3-0 (25-19, 25-23, 25-12) 
Norge-Sverige 1-3 (21-25, 13-25, 25-21, 24-26) 
Norge-England 3-2 (20-25, 29-27, 18-25, 20-25, 15-6) 
 

Resultater: 
Norge - England 3-2 (20-25, 25-14, 29-31, 16-14) 
Norge - Færøyene 3-0 (25-16, 25-13, 25-13) 
Norge - Danmark 1-3 (15-25, 27-25, 17-25, 16-25) 
Norge - Island 1-3 (24-26, 32-30, 12-25, 12-25) 
Norge - Færøyene 3-1 (25-18, 25-13, 15-25, 25-19) 
Norge - England 3-1 (25-16, 20-25, 25-21, 25-17) 
 

2017 
 
EM-kvalifisering U18 2. runde, Rovinj Kroatia, 12.01. – 15.01.17 
 
Landslagstroppen:  Klubb:   Ant. kamper i turneringen: 
Krumsvik, Sara M. L ØKSIL    3 
Olimstad, Emilie K. Kristiansand SVBK  3 
Øystese, Tora A.  Strand-Ulv IL   3 
Steinsvåg, Oda L.  Sandnes VBK   3 
Juliebø, Jenny F.  Blindheim IL   3 
Sørbø, Live  KFUM Stavanger   3 
Aarrestad, Tuva  Sandnes VBK   3 
Dahl, Maria H.  KFUM Stavanger   3 
Adolfsen, Jenny R. Sandnes VBK   3 Hovedtrener: Bonolo R.-Aandahl 
Berntsen, Frida  Kristiansand SVBK  3 Ass.trener: Laura Carmine 
Johansen, Hanne L. KFUM Stavanger   3 Fysio: Hans Å. Aandahl 
Bogen, Kari V.  KFUM Stavanger    3 Team Manager: Siv Janne Aarrestad 
 
Sluttrekkefølge: 1. Hellas, 2. Finland, 3. Kroatia, 4. Norge 
 

 
NEVZA U19, Kettering England, 29.10.-29.10.17 

 
Landslagstroppen:  Klubb:   Ant. kamper i turneringen: 
Woie, Kaya  Koll IL    5 
Dahl, Maria  TIF Viking   5   
Bogen, Kari  Sandnes VBK   5 
Krumsvik, Sara  KFUM Volda   5 
Sørbø, Live  Kristiansand SVBK  5  
Johansen, Hanne  Molde VBK   5 
Aarrestad, Tuva  TIF Viking   5 
Steinsvåg, Oda  Kristiansand SVBK  5  
Krahn, Frieda  Sandnes VBK   5 
Jakobsen, Wilde  Kristiansand SVBK  5 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Jørgensen, Thea  Tønsberg VBK   5 Team Manager: Beate Sødal 
Bjerland, Renate  Molde VBK   5 
 
Sluttrekkefølge: 1. Danmark, 2. Sverige, 3. Norge, 4. England, 5. Island, 6. Færøyene   
 
 
NEVZA U17, Ikast Danmark, 16.10.-20.10.17 
 
Landslagstroppen:  Klubb:   Ant. kamper i turneringen: 
Aksnes, Tora  Strand-Ulv IL   6 
Askeland, Lea  Kristiansand SVBK  6  
Eikeland, Hanna H. Strand-Ulv IL   5 
Fredheim, Marthe ØKSIL    5 
Isachsen, Eiril  Kolbotn IL   0 
Kleivane, Viel  Kristiansand SVBK  4 
Kvilhaugsvik, Frida KFUM Stavanger   5 
Lie, Frida  Kristiansand SVBK  6  
Maaseide, Birgitte KFUM Stavanger   6 
Volden, Line R.  Sandnes VBK   5 Hovedtrener: Eric Robbers 
Woie, Andrea   ØKSIL    4 Ass.trener: Daniel Næss 
Øfstaas, Pia  Gjesdal IL   5 Team Manager: Malin E. Mørk 
Åsmul, Maria  Strandvik IL   6 
 
Sluttrekkefølge: 1. Danmark, 2. Sverige, 3. Finland, 4. Island, 5. Norge, 6. England, 7. Færøyene, 8. Grønland 
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FORBUNDSSERIENE RESULTATER SESONGEN 2016-2017 
 
MIZUNOLIGAEN MENN 
Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. TIF Viking 12 10 2 32-12 1025-902 29 
2. BK Tromsø 12 10 2 30-12 1009-860 29 
3. Randaberg IL 12 7 5 27-18 1031-963 22 
4. Førde VBK 12 6 6 27-21 1070-1050 20 
5. NTNUI 12 6 6 21-22 934-935 18 
6. Koll IL 12 2 10 9-34 829-996 5 
7. ToppVolley Norge 12 1 11 8-35 837-1029 3 

 
 
SLUTTSPILLET 
Kvartfinale 
24.03.17  Førde VBK – ToppVolley Norge 3-1 (25-13, 25-16, 23-25, 26-24) 
24.03.17  NTNUI -  Koll IL   1-3 (19-25,21-25,25-14,23-25) 
25.03.17  Førde VBK – Koll IL  3-0 (25-13, 25-19, 25-10) 
25.03.17  NTNUI – ToppVolley Norge 3-0 (25-19, 25.19, 25-23) 
26.03.17  Koll IL – ToppVolley Norge 3-0 (28-26, 25-22, 25-19) 
26.03.17  Førde VBK – NTNUI  3-0 (25-19, 28-26, 25-15) 
 
Semifinale 1 
02.04.17  Førde VBK – TIF Viking  3-2 (25-19, 22-25, 25-15, 20-25, 15-12) 
08.04.17  TIF Viking – Førde VBK  3-2 (28-26, 17-25, 18-25, 25-16, 15-9) 
09.04.17  TIF Viking – Førde VBK  0-3 (19-25, 21-25, 22- 25) 
 
Semifinale 2 
01.04.17  Randaberg IL – BK Tromsø 3-0 (25-14, 25-22, 25-23)  
08.04.17  BK Tromsø – Randaberg IL 3-0 (25-18, 25-23, 25-18) 
09.04.17  BK Tromsø – Randaberg IL  3-1 (25-22, 22-25, 25-22, 28-26) 
   
Finale 
22.04.17  Førde VBK – BK Tromsø  3-0 (25-21, 25-22, 25-22) 
29.04.17  BK Tromsø – Førde VBK  0-3 (19-25, 16-25, 18-25) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 For seriemestrene Førde VBK spilte: 
Oskar Raftevold, Håvard Aarrestad, Andreas Dahl-Torstensen, Vitor 
Macedo, Anders Røneid, Lars Fredrik Tvinde, Jarle Fornes, Sverre 
Flåskjær, Vasile Afloarel, Martin Olimstad, Øystein Bergum 
 
Hov. trener: Jan Egil Tvinde 
Ass. trener: Jonas van Weert 
Ass. trener: Sofie Tvinde 
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MIZUNOLIGAEN KVINNER 
Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

1. Randaberg IL 14 12 2 38-17 1263-1088 34 
2. ToppVolley Norge 14 11 3 34-16 1146-1038 31 
3. Oslo Volley 14 10 4 33-14 1119-893 31 
4. Førde VBK 14 9 5 33-21 1220-1128 27 
5. TIF Viking 14 7 7 26-27 1154-1165 20 
6. Koll IL 14 4 10 23-30 1125-1172 16 
7. Oslostudentenes IK 14 2 12 11-36 909-1114 7 
8. Tønsberg Volley 14 1 13 4-41 766-1104 2 

 
 
SLUTTSPILLET 
 
Kvartfinale 1 
23.03.17  Koll IL – OSI   3-2 (23-25, 19-25, 25-19, 25-18, 15-4) 
24.03.17  Oslo Volley – OSI   3-0 (25-6, 25-18, 25-16) 
25.03.17  Oslo Volley – IL Koll  3-1 (24-26, 25-21, 25-20, 25-22) 
 
Kvartfinale 2 
24.03.17  Førde VBK – Tønsberg Volley 3-0 (30-28, 25-21, 25-17) 
25.03.17  TIF Viking – Tønsberg Volley 3-0 (25-10, 25-9, 25-20) 
26.03.17  Førde VBK – TIF Viking  3-2 (23-25,25-19,23-25,25-23,15-8) 
 
Semifinale 1 
02.02.17  Førde VBK – Randaberg IL  1-3 (25-23, 23-25,10-25, 16-25) 
08.04.17  Randaberg IL – Førde VBK  2-3 (25-18, 17-25, 25-22, 14-25, 16-18) 
09.04.17  Randaberg IL – Førde VBK  3-0 (25-19, 26-16, 25-18) 
 
Semifinale 2 
01.04.17  Oslo Volley – ToppVolley Norge 3-0  (26-24, 25-14, 25-16) 
08.04.17  ToppVolley Norge – Oslo Volley  0-3 (24-26, 15-25, 23-25) 
 
Finale 
22.04.17  Oslo Volley – Randaberg IL 3-1 (25-23, 23-25,25-14,17-25) 
29.04.17  Randaberg IL – Oslo Volley 3-1 (18-25, 25-19, 27-25, 25-23) 
30.04.17  Randaberg IL – Oslo Volley 3-0 (25-20, 25-12, 25-20) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

For seriemestrene Randaberg IL spilte: 
Martine Gilje, Susanna Salanto, Lisbeth Woie, Hanne S. Tønnessen, 
Charlotte Hansen, Henriette Benum, Ragnhild Torgersen, Ingrid 
Kvammen, Mari Aase Hole, Sunniva Haaland, Kristina Maaseide, Tugile 
Lavickyte 
 
Hov. trener: Espen Sørbø 
Ass. trener: Una Trkulja 
Ass. Trener Helge Surdal 
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FØRSTE DIVISJON 2016-2017 
 
 
Menn avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Oslo studentenes IK 12 10 2 33-9 1022-875 31 
2. Spirit Lørenskog 12 9 3 31-17 1149-1073 27 
3. Askim VBK 12 6 6 27-25 1136-1094 19 
4. Kristiansand SVBK 12 5 7 18-24 937-974 14 
5. IL Dristug 12 5 7 19-25 967-1005 14 
6. Vestli IL 12 5 7 19-27 1032-1051 14 
7. Austrått IL 12 2 10 11-31 829-1000 7 

 
 
Menn avdeling 2  

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Stod IL 12 10 2 34-10 1045-864 31 
2. Blindheim IL 12 8 4 28-18 1052-981 25 
3. TIF Viking 2 12 8 4 27-16 943-911 23 
4. NTNUI 2 12 8 4 29-20 1090-1004 23 
5. Førde VBK 2 12 6 6 24-24 1088-1035 18 
6. Sunnfjord IL 12 1 11 8-34 803-993 3 
7. Blussuvoll VBK 12 1 11 5-33 698-931 3 

 
 
 
 
Ranking menn 

  Lag Rankingpoeng 
1 Stod IL 333 
2 OSI 318 
3 Spirit Lørenskog 309 
4 NTNUI 2 296 
5 TIF Viking 2 269 
6 Blindheim IL 255 
7 Askim VBK 252 
8 KSK 250 
9 Austrått IL 215 

10 Førde VBK 2 214 
11 IL Dristug 212 
12 Vestli IL 202 
13 Sunnfjord IL 186 
14 Blussuvoll VBK 152 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kvalifisering til 1. divisjon sesongen 2017/2018: 
Det ble ikke avholdt kvalifisering til første divisjon 
for sesongen 17/18. 
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Kvinner avdeling 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kvinner avdeling 2 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. NTNUI 12 8 4 32-19 1136-1042 26 
2. BK Tromsø 12 8 4 29-22 1109-1083 22 
3. ØKSIL 12 7 5 28-23 1125-1073 21 
4. SSK Skjetten 12 6 6 23-28 1074-1140 15 
5. KSK 12 6 6 23-28 1050-1117 15 
6. OSI 2 12 3 9 25-31 1164-1178 14 
7. Lierne IL 12 4 8 20-29 1049-1074 13 

 
 
 
Ranking kvinner 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Blindheim IL 12 10 2 33-9 963-791 30 
2. Sandnes VBK 12 8 4 26-16 945-829 24 
3. BSI 12 8 4 27-20 960-966 22 
4. Randaberg 2 12 5 7 23-26 1034-1042 17 
5. Egersund VBK 12 5 7 17-26 878-940 13 
6. IL Gneist 12 4 8 17-29 902-998 11 
7. Sunnfjord IL 12 2 10 15-32 933-1049 9 

  Lag Rankingpoeng 
1 NTNUI 323 
2 BK Tromsø 310 
3 Sandnes VBK 304 
4 KSK 300 
5 Blindheim IL 292 
6 ØKSIL 269 
7 SSK Skjetten 252 
8 Randaberg 2 243 
9 OSI 2 232 

10 BSI 205 
11 IL Gneist 196 
12 Lierne IL 185 
13 Egersund VBK 179 
14 Sunnfjord IL 173 

Kvalifisering til 1. divisjon sesongen 2017/2018: 
Det ble ikke avholdt kvalifisering til første divisjon 
for sesongen 17/18. 
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FORBUNDSSERIENE RESULTATER SESONGEN 2017-2018  
 
MIZUNOLIGAEN MENN 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. TIF Viking 14 11 3 36-13 1161-981 33 
2. BK Tromsø 14 10 4 35-17 1191-1111 30 
3. Førde VBK 14 10 4 34-20 1213-1151 28 
4. Randaberg IL 14 8 6 29-22 1128-1118 26 
5. Koll IL 14 7 7 26-25 1133-1084 21 
6. Stod IL 14 7 7 24-27 1109-1119 19 
7. ToppVolley Norge 14 2 12 10-38 949-1140 7 
8. NTNUI 14 1 13 8-40 1000-1180 4 

 
 
SLUTTSPILLET 
Kvartfinale 1 
16.03.18  Randaberg IL – NTNUI  3-0 (25-16, 25-16, 25-21) 
17.03.18  Koll IL – NTNUI   3-2 (25-19, 23-25, 17-25, 25-19, 15-13) 
18.03.18  Randaberg IL – IL Koll  3-1 (25-22, 25-22, 16-25, 25-22) 
 
Kvartfinale 2 
16.03.18  Førde VBK – ToppVolley Norge 3-1 (25-11, 21-25, 25-19, 25-21) 
17.03.18  Stod IL – ToppVolley Norge 3-2 (25-20, 19-25, 12-25, 25-20, 15-10) 
18.03.18  Førde VBK – Stod IL  3-1 (25-19, 31-29, 13-25, 29-27)  
 
Semifinale 1 
07.04.18  Randaberg – TIF Viking  0-3 (19-25, 20-25, 24-26) 
14.04.18  TIF Viking – Randaberg   3-0 (26-24, 26-24, 25-21) 
 
Semifinale 2 
07.04.18  Førde VBK – BK Tromsø  3-2 (14-25, 23-25, 25-23, 25-18, 15-11) 
14.04.18  BK Tromsø – Førde VBK  2-3 (25-21, 21-25, 25-21, 17-25, 13-15) 
   
Finale 
22.04.18   Førde VBK – TIF Viking  3-1 (25-19, 21-25, 25-19, 25-21) 
29.04.18   TIF Viking – Førde VBK  3-0 (25-19, 25-18, 25-21) 
29.04.18   TIF Viking – Førde VBK  1-0 (17-15 Golden Set) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

For seriemestrene spilte: 
Yngve Sundfjord, Oscar Sæther, Kåre Helvik Morken, Emil Øfstaas, 
Anders Nedland Røneid, Jon Erland Haukås, Ørjan Siljander, Kristian 
Mjelde Bjelland, Martin Mjelde Bjelland, Jonas Vindedal Langlo, Hallvard 
Valen, Sjur Sekse Kvam, Håkon Sandvik Svenøy, Vetle Hylland 
 
Hov. trener: Jon Eirik Liseth 
Ass. trener: Ivar Bakken 
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MIZUNOLIGAEN KVINNER 
Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

1. Førde VBK 14 13 1 40-11 1228-946 37 
2. ToppVolley Norge 14 12 2 38-10 1131-925 37 
3. Oslo Volley 14 9 5 31-18 1104-978 28 
4. Koll IL 14 7 7 26-25 1099-1109 21 
5. NTNUI 14 8 6 26-31 1171-1232 20 
6. Randaberg IL 14 3 11 23-37 1241-1309 11 
7. TIF Viking 14 4 10 17-37 1034-1248 10 
8.Oslostudentenes IL 14 0 14 10-42 963-1224 4 

 
 
 
SLUTTSPILLET 
 
Kvartfinale 1 
16.03.18  Oslo Volley – TIF Viking  3-1 (19-25, 25-16, 25-17, 25-17) 
17.03.18  Randaberg IL – TIF Viking  2-3 (19-25, 25-22, 19-25, 25-10, 11-15) 
18.03.18  Oslo Volley – Randaberg IL 3-2 (24-26, 25-10, 25-14, 23-25, 15-8) 
 
Kvartfinale 2 
16.03.18  Koll IL – OSI   3-1 (25-22, 23-25, 25-22, 25-15) 
25.03.17  NTNUI – OSI    3-1 (18-25, 25-18, 25-18, 28-26) 
26.03.17  Koll IL – NTNUI    3-2 (17-25, 25-17, 25-18, 15-25, 15-3) 
 
Semifinale 1 
14.04.18  Koll IL – Førde VBK  1-3 (13-25, 25-21, 15-25, 19-25) 
15.04.18  Førde VBK –  IL Koll  3-0 (25-15, 25-15, 25-22) 
 
Semifinale 2 
14.04.18  Oslo Volley – ToppVolley Norge 0-3  (15-25, 23-25, 16-25) 
15.04.18  ToppVolley Norge – Oslo Volley  3-1 (25-14, 25-18, 24-26, 25-16) 
 
Finale 
21.04.17  ToppVolley Norge – Førde VBK 3-2 (25-20, 25-21, 21-25, 22-25, 15-9) 
22.04.17  Førde VBK – ToppVolley Norge 3-1 (16-25, 25-21, 26-24, 25-21) 
22.04.18  Førde VBK – ToppVolley Norge 1-0 (15-5 – Golden Set) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

For seriemestrene: 
Marianne Steen Knudsen, Rebekka Aase Bahr, Alysse Wolf, Eline Bye, 
Hilde Elvebakk, Karoline Nore, Valeriia Riabova, Elise Selstad Thue, Ida 
Jørundland Berg, Martine Fjellanger, Karoline Fauske, Marte Gundersen, 
Elisabeth Vikum Viken 
 
 
Hov. trener: Vitor Macedo 
Ass. trener: Espen Kirketeig 
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FØRSTE DIVISJON 2017-2018 
 
 
Menn avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. OSI 12 12 0 36-6 1021-738 35 
2. TIF Viking 2 12 7 5 27-22 1086-1055 20 
3. Bergkameratene 12 7 5 24-26 1065-1115 17 
4. TSI 12 6 6 24-26 1048-1106 17 
5. Sotra VBK 12 5 7 24-24 1072-991 17 
6. Førde VBK 2 12 4 8 20-28 942-1048 16 
7. Vestli IL 12 1 11 12-35 956-1137 4 

 
 
Menn avdeling 2  

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Askim VBK 12 11 1 33-10 1009-855 32 
2. NTNUI 2 12 10 2 33-9 991-744 30 
3. Farsund IL 12 7 5 24-21 991-931 19 
4. Spirit Lørenskog 12 6 6 21-23 966-939 18 
5. Polonia Oslo 12 4 8 19-28 948-1065 13 
6. Blindheim IL 12 3 9 19-30 992-1071 11 
7. Molde VBK 12 1 11 7-35 695-987 3 

 
 
 
Ranking menn 

  Lag Rankingpoeng 
1 Askim VBK 346 
2 OSI 345 
3 NTNUI 2 316 
4 TIF Viking 2 309 
5 Spirit Lørenskog 245 
6 Farsund IL 239 
7 TSI 232 
8 Bergkameratene 219 
9 Polonia Oslo 219 

10 Vestli IL 213 
11 Sotra VBK 213 
12 Blindheim IL 212 
13 Førde VBK 2 199 
14 Molde VBK 156 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kvalifisering til 1. divisjon sesongen 2018/2019: 
Det ble ikke avholdt kvalifisering til første divisjon 
for sesongen 18/19. 
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Kvinner avdeling 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kvinner avdeling 2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ranking kvinner 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Lierne IL 8 7 1 21-7 652-512 20 
2. BK Tromsø 8 6 2 21-8 666-547 18 
3. SSK Skjetten 8 4 4 15-14 629-614 12 
4. OSI 2 8 3 5 12-17 577-640 10 
5. TSI 8 0 8 1-24 411-622 0 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 
1. Sandnes VBK 8 6 2 20-9 681-529 19 
2. KFUM Volda 8 6 2 20-10 725-638 18 
3. Blindheim IL 8 4 4 14-16 669-701 11 
4. ØKSIL 8 3 5 14-18 669-691 9 
5. BSI 8 1 7 7-22 513-698 3 

  Lag Rankingpoeng 
1 Lierne IL  350 
2 BK Tromsø 315 
3 Sandnes VBK 312 
4 OSI 2 287 
5 KFUM Volda 281 
6 Blindheim IL 275 
7 SSK Skjetten 273 
8 ØKSIL 250 
9 BSI 236 

10 TSI 208 

Kvalifisering til 1. divisjon sesongen 2018/2019: 
Det ble ikke avholdt kvalifisering til første divisjon 
for sesongen 18/19. 
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Årets priser  
Årets priser ble innført fra sesongen 2017/2018  
 
Sesongen 2017-2018 Kvinner Klubb Menn Klubb 

Årets rookie Rugile Lavyckyte TVN Theodor Thorvaldson BK Tromsø 

Årets talent Emilie Olimstad TVN Jacob Thelle TVN 

MVP Emilie Olimstad TVN Kristian Bjelland TIF Viking 

Årets utøver Marianne Steen Knudsen Førde VBK Ask Helland Hansen Randaberg IL 
     

Årets lag: opplegger Marianne Steen Knudsen Førde VBK Robin Bergheim BK Tromsø 

Årets lag: libero Eline Bye Førde VBK Vegard Paulsen BK Tromsø 

Årets lag: kant Emilie Olimstad TVN Kristian Bjelland TIF Viking 

Årets lag: kant Alyssa Wolf Førde VBK Ørjan Siljander TIF Viking 

Årets lag: midt Hanne Haugen Aas Randaberg IL Anders Røneid TIF Viking 

Årets lag: midt Martine Kragholm TVN Lars Magnus Kaasa Koll IL 

Årets lag: diagonal Rugile Lavyckyte TVN Ask Helland Hansen Randaberg IL 

     

Årets trener Vitor Macedo  Førde VBK Jon Eirik Liseth TIF Viking 

Årets dommer Lars Rydland Haugesund VBK  
KFUK-KFUM   

 

Årets arrangør BK Tromsø 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
  

62 NVBF - 2018 - Beretning 

MARATONTABELL GRUNNSERIEN KVINNER 
 Maratontabell kvinner Oppdatert mars 2018     

 

Kamper Sett Baller  
Spilt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Poeng 

1 Koll IL 512 350 162 1 180 659 33 260 28 789 806 
2 BSI 450 299 151 1 028 654 27 773 25 896 677 
3 Oslo Volley 291 188 103 636 393 23 169 20 601 518 
4 Sandnes VBK 328 163 165 634 630 15 279 15 195 326 
5 KFUM/Oslo 226 126 100 460 379 10 383 9 554 252 
6 Stod IL 106 80 26 254 103 8 248 6 571 238 
7 Klepp VBL 154 117 37 387 177 8 942 7 148 234 
8 Bergkameratene IL 172 115 57 387 244 8 166 6 829 230 
9 NTNUI 213 100 113 364 428 16 709 17 417 225 

10 Harstad VBK 182 87 95 339 363 8 382 8 572 174 
11 Sortland IL 130 81 49 293 201 6 775 5 974 173 
12 NIHI 118 83 35 290 164 5 901 4 943 166 
13 KSI 132 82 50 293 207 6 356 5 590 164 
14 UIS 92 50 42 170 150 6 753 5 638 151 
15 Blindheim IL 259 73 186 349 812 10 236 17 594 150 
16 Førde VBK 116 49 67 179 238 7 982 8 763 142 
17 KFUM/Stavanger 107 56 51 204 196 8 623 8 537 135 
18 Ålesund VK 122 64 58 240 238 5 761 5 636 128 
19 Topp Volley Norge 101 40 61 145 212 7 166 8 034 116 
20 Randaberg IL 54 35 19 123 84 4 621 4 185 105 
21 Tromsø Volley 131 41 90 178 306 9 519 10 896 104 
22 Oslo VBK 70 43 27 158 120 3 431 3 220 86 
23 Aukra VBK 82 43 39 158 152 4 706 4 617 86 
24 St. Svithun VBK 70 31 39 131 144 3 321 3 352 62 
25 Porsgrunn VBK 116 31 85 140 288 4 352 5 600 62 
26 Fyllingen IL 74 29 45 107 165 3 048 3 489 58 
27 Tambarskjelvar IL 74 25 49 103 173 3 050 3 522 50 
28 Fyllingen Volley 56 23 33 99 121 3 028 3 232 46 
29 Nyborg VBK 26 9 17 42 54 2 023 2 147 30 
30 TIF Viking 28 11 17 43 64 2188 2413 30 
31 Kolbotn IL 68 12 56 59 177 2 275 3 240 24 
32 Hellerasten VBK 70 12 58 70 192 2 608 3 570 24 
33 UIK 28 11 17 43 57 1 125 1 237 22 
34 OSI 68 5 63 48 192 4 620 5 718 21 
35 KFUM/Bergen 28 8 20 39 69 1 127 1 407 16 
36 Austrått 28 7 21 37 67 1 711 1 876 14 
37 Tønsberg Volley 26 5 21 18 69 1 610 2 061 13 
38 Sverresborg VBK 28 6 22 34 70 1 129 1 373 12 
39 Hånes VBK 42 6 36 31 117 1 348 2 068 12 
40 Tromsø BK 16 5 11 20 36 572 725 10 
41 Flint IL 24 4 20 15 67 1 453 1 948 8 
42 KFUM/Volda 24 3 21 27 67 989 1 261 6 
43 Hisøy IL 28 3 25 27 79 1 025 1 432 6 
44 Stavanger VK 10 2 8 8 27 317 477 4 
45 Molde VBK 14 2 12 12 38 424 692 4 
46 Ålesund gymnas 14 2 12 13 40 501 720 4 
47 Lier VBK 24 2 22 18 66 1 521 1 974 4 
48 Molde gymnas 10 0 10 0 30 163 451 0 
49 Flint 12 0 12 1 36 629 916 0 
50 NLHI 12 0 12 5 36 751 988 0 
51 Dristug 14 0 14 1 42 273 641 0 

  5 180 2 619 2 561 9 640 9 693 295 322 298 729 5 928 
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MARATONTABELL GRUNNSERIEN MENN 
 Maratontabell menn  Oppdatert mars 2018     

 

Kamper Sett Baller  
Spilt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Poeng 

1 Randaberg IL 532 297 235 1 093 931 36 417 34 977 808 
2 Nyborg VBK 452 326 126 1 041 565 31 960 28 354 794 
3  BK Tromsø 453 245 187 861 756 29 995 29 326 571 
4 Førde VBK 378 195 183 728 676 28 203 27 899 526 
5 KFUM/Oslo 408 200 208 794 805 19 356 19 491 400 
6 KFUM/Volda 272 170 102 615 456 13 692 12 521 340 
7 Kristiansund VBK 306 139 157 537 593 24 384 25 030 330 
8 OSI 168 128 40 428 184 8 244 6 124 256 
9 BSI 168 106 62 375 278 8 350 7 393 212 

10 Oslo Volley 258 80 178 368 609 20 671 22 416 206 
11 Brøstadbotn IL 212 99 113 377 418 11 264 11 379 198 
12 NTHI 168 86 82 336 311 8 028 7 565 172 
13 NTNUI 176 64 115 276 381 14 429 15 138 170 
14 Skien VBK 180 82 98 311 362 8 036 8 427 164 
15 Ulriken VBK 96 77 19 253 97 4 833 3 647 154 
16 Koll IL 142 48 94 193 318 10 273 11 128 142 
17 Kolbotn IL 108 63 45 222 193 5 149 5 113 126 
18 Askim VBK 104 58 46 223 185 6 254 5 976 116 
19 KFUM/Ålesund 154 57 97 360 341 6 973 7 590 114 
20 Båtsfjord SK 82 55 27 186 117 3 980 3 391 110 
21 Sandnes VBK 140 55 85 240 312 6 287 7 028 110 
22 Hellerasten VBK 84 53 31 197 155 4 477 4 166 106 
23 Mosjøen VBK 70 43 27 151 114 4 442 3 839 86 
24 Åsheim VBK 122 40 82 190 276 5 380 5 993 80 
25 TIF Viking 26 21 5 68 25 2 186 1 903 62 
26 Dristug IL 70 26 44 111 157 4 142 4 544 52 
27 Austrått IL 56 21 35 98 122 3 128 3 353 42 
28 Sortland VBK 42 20 22 77 88 3 640 3 657 40 
29 Gimsøy VBK 42 18 24 74 92 1 906 2 107 36 
30 ToppVolleyNorge 74 10 64 60 201 5 119 6 192 36 
31 Halden VBK 60 14 46 68 153 3 536 5 198 24 
32 Ålesund VK 56 12 44 76 147 2 567 3 008 24 
33 Stod IL 14 7 7 24 27 1 109 1 119 19 
34 NIHI 28 9 19 37 66 1 023 1 258 18 
35 KFUM/Bergen 28 8 20 37 72 1 105 1 451 16 
36 NHHI 14 5 9 23 36 649 793 10 
37 Egersund VBK 44 4 40 37 123 1 490 2 196 8 
38 VSOP 14 3 11 17 33 540 664 6 
39 Bergkameratene IL 28 3 25 21 77 942 1 375 6 
40 IF "W" 28 3 25 17 81 824 1 355 6 
41 Stokmarknes VBK 14 2 12 10 39 464 688 4 
42 Vegard 14 2 12 9 39 399 678 4 
43 Grong IL 18 1 17 14 53 619 965 2 
44 Gjøvik VBK 14 0 14 7 42 351 705 0 
45 Lier VBK 14 0 14 4 42 888 1 158 0 
46 Kolberg VBK 14 0 14 2 42 360 654 0 

  5 945 2 955 2 962 11 246 11 190 358 064 358 932 6 706 
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INTERNASJONAL AKTIVITET FOR KLUBBLAG 
 
EUROPACUP 
 
2017 Volleyball Challenge Cup 
 
MENN: 
2.runde 
09.11.2016 Førdehuset, Førde (NOR) 
Førde VBK – Fonte Bastardo AZORES (POR)    1-3 (21-25, 13-25, 30-28, 25-27) 
23.11.2016 Complexo Desportivo Vitorino (POR) 
Fonte Bastardo AZORES (POR) – Førde VBK    3-0 (25-21, 25-23, 25-11) 
 
1/16-finale: 
07.12.2016 Haukelandshallen, Bergen (NOR) 
TIF Viking – Edinburgh (SCO)     3-0 (25-22, 25-17, 25-17) 
21.12.2016 Oriam EDINBURGH (SCO) 
Edinburgh (SCO) – TIF Viking      0-3 (18-25, 15-25, 21-25) 
 
1/8-finale: 
19.01.2017 Sotra Arena STRAUME (NOR) 
TIF Viking  – OK SIP Sempeter (SLO)    3-1 (25-13, 23-25, 29-27, 25-18) 
02.02.2017 Sportna Dvorana OS SEMPETER (SCO) 
OK SIP Sempeter (SLO) – TIF Viking     1-3 (25-21, 19-25, 19-25, 25-27) 
 
1/4-finale: 
16.02.2017 Sport Palace Zvezdniy NOVY (RUS) 
Fakel NOVY URENGOY (RUS) – TIF Viking     3-0 (25-15, 25-14, 25-22) 
28.02.2017 Haukelandshallen, Bergen (NOR) 
TIF Viking – Fakel NOVY URENGOY (RUS)    0-3 (13-25, 18-25, 11-25) 
 
 
KVINNER: 
1/16-finale: 
14.12.2016, Randaberghallen, Randaberg (NOR): 
Randaberg IL – LP Kangasala (FIN)                             0-3 (14-25, 15-25, 15-25) 
11.01.2017, Pikäjärven Koulu KANGSALA (FIN): 
LP Langsala (FIN) – Randaberg IL                              3-0 (25-23, 25-14, 25-17) 
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EUROPACUP 
 
2018 Volleyball Challenge Cup 
 
 
MENN 
2.runde 
12.11.2017 Haukelandshallen, Bergen (NOR) 
TIF Viking – Førde VBK (NOR)     2-3 (18-25, 25-21, 25-19, 27-29, 9-15) 
29.11.2017 Førdehuset, Førde (NOR) 
Førde VBK – TIF Viking      1-3 (27-25, 21-25, 13-25, 16-25) 
 
21.11.2017 Tromsøhallen, Tromsø (NOR) 
BK Tromsø – Gentofte Volley (DAN)    0-3 (25-27, 20-25, 20-25) 
29.11.2017 Kildeskovshallen GENTOFTE (DAN) 
Gentofte Volley – BK Tromsø     3-0 (25-20, 25-19, 29-27) 
 
1/16-finale: 
06.12.2017 Haukelandshallen, Bergen (NOR) 
TIF Viking – Foinikas STROS (GRE)     0-3 (15-25, 22-25, 19-25) 
20.12.2017 Dimitros Vikelas Halla (GRE) 
Foinikas SYROS (GRE) – TIF Viking      3-2 (25-15, 18-25, 25-14, 17-25, 15-12) 
 
 
 
 
KVINNER: 
1/16-finale: 
12.12.2017, Randaberghallen, Randaberg (NOR): 
Randaberg IL – Nantes VB (FRA)                             0-3 (15-25, 16-25, 15-25) 
09.01.2018, Salle Sportive Métropolitaine REZE (FRA): 
Nantes VB (FRA) – Randaberg IL                              3-0 (25-8, 25-11, 25-9) 
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NEVZA CLUB CHAMPIONSHIP 2017 OG 2018 
 
KVINNER 
 
2016 – 2017        2017 – 2018 
 
Puljespill, 11. – 13. november 2016    Puljespill, 03. – 05. november 2017 
 
Pulje 1, Brøndby (DEN)      Pulje 1, Holte (DEN) 
Brøndby VK       Holte IF 
Oslo Volley       ToppVolley Norge 
HK         Amager VK 

TIF Viking 
   

Pulje 2, Randaberg (NOR)      Pulje 2, Brøndby (DEN) 
Amager VK        Oslo Volley 
Afturelding       Brøndby 
Randaberg VBK       Afturelding 
Ikast KFUM        
 
Pulje 3, Holte (DEN)      Pulje 3, Randaberg (NOR) 
Holte IF        Randaberg VBK 
Team Køge       Polonia Sideout London 
Engelholm       Førde VBK 
TIF Viking       Team Køge 
  
Finale, Brøndby 20. - 21. januar 2016    Finale, Brøndby, 19. – 21. januar 2018 
1. Holte IF (DEN)       1. Brøndby VK (DAN) 
2. Brøndby VK (DEN)      2. Førde VBK (NOR) 
3. Amager VK (DEN)      3. Oslo Volley (NOR) 
4. HK (DEN)       4. Holte IF (DEN) 
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Menn 
 
2016 – 2017       2017-2018 
 
Puljespill, 18. – 20. november 2016   Puljespill, 03. – 05. november 2017 
 
Pulje 1, Hvidovre (DEN)     Pulje 1, Bergen (NOR) 
Hvidovre VK      TIF Viking 
HK       Førde VBK 
BK Tromsø      Hvidovre VK    
  
Pulje 2, Bergen (NOR)     Pulje 2, Odense (DEN) 
Ishøj Volley      BK Marienlyst 
TIF Viking      Randaberg VBK 
Førde VBK      Afturelding SC 
 
Pulje 3, Odense (DEN)     Pulje 3, Copenhagen (DEN) 
NTNUI       BK Tromsø  
BK Marienlyst      Ishøj Volley 
Middelfart VK      IBB Polonia London 
Falkenberg VK 
 
Finale, Falkenberg (SWE), 27. – 29. januar 2016  Finale, Bergen (NOR), 26. – 28. januar 2018 
1. Falkenberg (SWE)     1. TIF Viking (NOR) 
2. Gentofte (DEN)     2. BK Marienlyst (DEN) 
3. BK Tromsø (NOR)     3. BK Tromsø (NOR) 
4. TIF Viking (NOR)     4. Randaberg VBK (NOR) 
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Norgesmestere ble BK Tromsø: 
Kristoffer Østvik, Kristian Valdimarsson, Martin 
Støyten, Jan Potac, Bjarni Larsen, Ivan Ristic, 
Petter Østvik, Ruben Mæland, Robin Bergheim, 
Christian Fredriksen, Haakon Elvevoll, Peder 
Sørheim, Fredrik Østvik 
Trener:   Edgar Broks 
Ass. trener: Harry Fagervold 
Ass. trener: Oskar Rinde 
Medisinsk: Erlend Isaksen 

MESTERSKAPENE RESULTATER 2016-2017 
 
Norgesmesterskapet menn 2017 
 
 
Kvartfinaler: 
TIF Viking – Kristiansand SVBK 3-0 (25-14, 25-17, 25-17) 
Kristiansand SVK – TIF Viking 0-3 (13-25, 9-25, 11-25) 
Førde VBK – Blindheim IL  3-0 (25-20, 25-17, 25-16) 
Blindheim IL – Førde VBK  0-3 (19-25, 15-25, 15-25) 
Koll IL – Randaberg IL  2-3 (15-25, 25-20, 25-20, 19-25, 12-15) 
Randaberg IL – Koll IL  3-0 (25-18, 25-18, 25-23) 
BK Tromsø – NTNUI  3-1 (25-19, 25-21, 25-27, 26-24) 
NTNUI – BK Tromsø  2-3 (25-18, 12-25, 25-23, 21-25, 11-15) 
 
 
Semifinaler: 
Førde VBK – TIF Viking  1-3  (25-20, 20-25, 23-25, 23-25) 
TIF Viking – Førde VBK   3-0 (25-22, 25-19, 28-26) 
BK Tromsø – Randaberg IL 3-2 (25-15, 20-25, 23-25, 25-23, 15-11) 
Randaberg IL – BK Tromsø 1-3 (25-22, 20-25, 16-25, 22-25) 
 
 
Finale, lørdag 14. januar 2017 kl. 16:30. Ekeberghallen Oslo 
TIF Viking – BK Tromsø  1-3 (19-25, 24-26, 25-23, 19-25)  
 
 
 
 
  
 
         1.dommer: Geir Vestbø 
         2.dommer: Dag M. Skartlien 
 
 
 
 
 
 
 
 
DD.KK.HH Kronprinsparet og statsminister Erna Solberg overvar finalen.  
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Norgesmestere ble Oslo Volley: 
Ingrid Lunde, Marlin Linde, Dorota 
Ciechowsks, Oda Ulveseth, Silje J. Bech, 
Susann J. Bech, Live L. Fossdal, Kristine 
Lundeby, Kamilla Dale, Amalie Jansdatter, 
Edyta Szynalik 
Trener:  Michal Placek 
Ass. trener:  Dag Inge Nordby 
 

Norgesmesterskapet kvinner 2017 
 
 
Kvartfinaler:  
Koll IL - Randaberg IL  3-2 (25-22, 25-22, 19-25,17-25,15-11) 
Randaberg IL – Koll IL  3-0 (25-23, 25-14, 25-18) 
Blindheim IL - Oslo Volley  0-3 (16-25, 13-25, 16-25) 
Oslo Volley - Blindheim IL  3-0 (25-13, 25-11, 25-16) 
Oslostudentenes IK - TIF Viking  0-3 (10-25, 20-25, 13-25) 
TIF Viking - Oslostudentenes IK 3-0 (25-20, 25-18, 25-20) 
Kristiansand SVBK - Førde VBK 2-3 (25-19, 25-17, 22-25, 17-25, 11-15) 
Førde VBK - Kristiansand SVBK 3-2 (18-25, 25-19, 25-23, 26-28, 15-12) 
 
 
Semifinaler:  
TIF Viking – Oslo Volley  1-3 (23-25, 25-22, 12-25, 22-25) 
Oslo Volley – TIF Viking  3-0 (25-20, 25-15, 27-25) 
Randaberg IL – Førde VBK  3-1 (25-12, 25-21, 18-25, 25-13) 
Førde VBK – Randaberg IL  3-1 (25-22, 25-21, 9-25, 25-20) 

Golden sett  0-1 (13-15)  
 
 
Finale, lørdag 14. januar 2017 kl. 13:30, Ekeberghallen, Oslo  
Oslo Volley – Randaberg IL 3-0 (25-18, 25-22, 25-15) 
 
 
 
 
 
 
          

1.dommer: Lars Rydland 
          2.dommer: Thomas Transeth 
 
 
 
 
 
 
Statsminister Erna Solberg overvar finalen.  
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Mesterskap for videregående skoler 2017 
Trondheim, 27. – 29. januar 2017 
 
Gutter    Jenter    Mix 
1.Sunnfjord FHS   1. Kristiansand KG  1. Danielsen VGS 
2. Kristiansand KG  2. Hafstad VGS   2. Tertnes VGS 
3. Sandnes VGS   3. Sandnes VGS   3. Haugesund Toppidrettsgymas 
4. Øystese Gymnas  4. Fusa VGS   4. Fusa VGS 
5. Ålesund VGS   5. Sunnfjord FHS   5. Lambertseter VGS 
6. Grong VGS   6. Øystese Gymnas  6. Mo og Øyrane VGS 
7. Halden VGS   7. Grong VHS   7. Asker VGS 
8. Valdres FHS   8. Molde VGS   8. Idrettskolen Numedal FHS 
9. Hafstad VGS   9. Sortland VGS   9. Tvedestrand og Åmli FHS 
10. Amalie Skram VGS  10. Nydalen VGS   10. Nordfjord FHS 
11. Asker VGS   11. Hadeland VGS  11. Oslo Katedralskole 
12. Drammen VGS  12. Byåsen VGS   12. Steinkjer VGS 
13. Kristiansand FHS  13. Greåker VGS   13. Borgund VGS 
14. Persbråten VGS  14. Firda VGS   14. Skeisvang VGS 
15. Sagavoll FHS   15. Halden VGS   15. Fredrik II VGS 
16. Thora Storm VGS  16. Valdres FHS   16. Charlottenlund VGS 
17. Byåsen VGS   17. Rjukan VGS   17. Grenland FHS 
18. Ringerike VGS  18. Sagavoll FHS   18. Grong VGS 
    19. St. Olav VGS 
    20. Kristen VGS Trøndelag 
 
 
 
 
 
 
 
 
NM Regionlag 
Oslo, 13. - 15. januar 2017 
 
 
Gutter    Jenter 
1. Møre og Romsdal  1. Agder 
2. Hordaland   2. Nord 
3. Øst    3. Rogaland 
4. Sogn og Fjordane  4. Møre og Romsdal 
5. Rogaland   5. Hordaland 
6. Nord     6. Øst 
7. Trøndelag   7. Trøndelag 
8. Agder 
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NM U19 
Molde, 17. – 19. mars 2017 
 
Gutter    Jenter 
1. Austrått IL   1. Skjeberg VBK 
2. Tønsberg Volley  2. KFUM Stavanger 
3. Askim VBK   3. Kristiansand SVBK 
4. Asker SK   4. Førde VBK 
5. Rossvoll VBK   5. Sandnes VBK 
6. Molde VBK   6. SSK Skjetten 
7. IL Dristug    7. Koll IL 
8. Blindheim IL   8. Blindheim IL 
9. TIF Viking   9. Lierne IL 
10. Kristiansand SVBK  10. IL Strand-Ulv  
11. Sotra VBK   11. Bodø Volley 
12. KFUM Volda   12. Austrått IL 
13. Oslo Volley   13. KFUM Volda 
14. Førde VBK   14. Rossvoll VBK 
15. Sandnes VBK   15. Molde VBK 
16. BK Tromsø   16. Brøstbotn IL 
 
 
 
 
 
NM U17 
Oslo, 24. -26. mars 2017 
 
Gutter    Jenter 
1. Sandnes VBK    1. KFUM Stavanger 
2. IL Dristug    2. Sandnes VBK 
3. TIF Viking    3. Kristiansand VBK 
4. Kristiansand SVBK  4. Kristiansand SVBK  
5. KFUM Volda   5. IL Stand-Ulv  
6. Austrått IL   6. ØKSIL 
7. Svelgen    7. KFUM Volda 
8. Førde    8. Koll IL 
9. Haugesund VBK KFUK-KFUM 9. TIF Viking  
10. Holstad IL    10. Oslo Volley 
11. ØKSIL   11. Kolbotn IL 
12. Lierne IL   12. Asker SK 
13. Oslo Volley   13. Bodø VBK 
14. Sarpsborg VBK  14. Førde VBK 
15. Strandvik IL   15. Lierne IL 
16. Tønsberg Volley  16. Tønsberg VBK 
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NM U15 
Tromsø, 10. – 12. mars 2017 
 
 
Gutter    Jenter 
1.Strandvik IL   1. KFUM Stavanger 
2. ØKSIL    2. Bodø Volley 
3. Strand-Ulv IL   3. ØKSIL 
4. Asker SK   4. Austrått IL 
5. Førde VBK   5. Strand-Ulv IL 
6. Molde VBK   6. Oslo Volley 
7. TIF Viking   7. Rossvoll VBK 
8. Tønsberg Volley  8. Gneist IL 
9. Torvastad IL   9. Tønsberg Volley 
10. Kristiansand SVBK  10. Blindheim IL 
11. Vindafjord IL   11. Ålesund VBK 
12. Sveio IL   12. Haugesund VBK KFUK-KFUM 
13. Koll IL   13. Sandnes VBK 
14. BK Tromsø   14. Brøstadbotn IL 
15. Randaberg IL   15. Koll IL 
16. Sandnes VBK   16. Sotra VBK 
17. Vestli IL   17. Klepp VBK 
18. Snåsa IL   18. Snåsa IL 
19. Oslo Volley   19. Asker SK 
    20. Sveio IL 
    21. Sortland VBK 
    22. BK Tromsø 
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MESTERSKAPENE RESULTATER 2017 - 2018 
 
Norgesmesterskapet menn 2018 
 
 
Kvartfinaler: 
TIF Viking – Dristug  3-1 (22-25, 25-14, 26-24, 25-22) 
Dristug – TIF Viking  1-3 (19-25, 19-25, 25-23, 17-25) 
Koll IL – Førde VBK  0-3 (24-26, 15-25, 23-25) 
Førde VBK – Koll IL  2-3  (19-25, 25-19, 22-25, 25-22, 13-15) 
NTNUI – Randaberg IL  0-3  (22-25, 19-25, 23-25) 
Randaberg IL – NTNUI  3-0 (25-23, 25-12, 25-22) 
BK Tromsø – Stod IL  3-1 (25-21, 22-25, 25-16, 25-17) 
Stod IL – BK Tromsø  0-3 (21-25, 22-25, 23-25) 
 
 
Semifinaler: 
Førde VBK – TIF Viking  3-1  (25-20, 15-25, 25-16, 29-27) 
TIF Viking – Førde VBK   3-0 (25-13, 26-24, 25-20) 
 Golden Set  1-0 (20-18) 
Randaberg IL – BK Tromsø 3-2 (22-25, 19-25, 27-25, 25-21, 15-12) 
BK Tromsø – Randaberg IL 3-2 (25-22, 20-25, 25-23, 20-25, 15-11) 
 Golden Set  1-0 (15-9) 
 
Finale, lørdag 13. januar 2018 kl. 16:30. Ekeberghallen Oslo 
TIF Viking – BK Tromsø   3-1 (19-25, 25-12, 25-19, 25-22)  
 
 
 

  
 
1.dommer: Frank Møllegaard 
2.dommer: Geir Vestbø 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norgesmestere ble TIF Viking: 
Yngve Sundfjord, Oscar Sæther, Kåre Helvik 
Morken, Emil Øfstaas, Anders Nedland Røneid, 
Jon Erlend Haukås, Ørjan Siljander, Kristian 
Mjelde Bjelland, Martin Mjelde Bjelland, Jonas 
Vindedal Langlo, Hallvard Valen, Sjur Sekse 
Kvam, Håkon Sandvik Svenøy, Vetle Hylland 
 
Trener:   Jon Eirik Liseth  
Ass. trener: Ivar Bakken  
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Norgesmestere ble Førde VBK: 
Marianne Steen Knudsen, Rebekka Aase 
Bahr, Alyssa Wolf, Eline Bye, Hilde 
Elvebakk, Karoline Nore, Martine Viken, 
Valeriia Riabova, Elise Selstad Thue, 
Martine Fauske, Marte Gundersen, Ragni 
Steen Knudsen, Elisabeth Vikum Viken 
 
Trener:  Vitor Macedo 
Ass. trener:  Øystein Løken Bergum 
 

Norgesmesterskapet kvinner 2018 
 
 
Kvartfinaler:  
NTNUI – KSK    0-3 (21-25, 25-27, 20-25) 
KSK – NTNUI    3-0 (25-15, 25-19, 25-23) 
Førde VBK – Randaberg IL  3-0 (25-18, 25-14, 25-16) 
Randaberg IL – Førde VBK  0-3 (27-29, 19-25, 24-26) 
Koll IL – BK Tromsø   3-1 (23-25, 25-18, 25-19, 25-22) 
BK Tromsø – Koll IL  1-3 (20-25, 25-22, 15-25, 19-25) 
TIF Viking – Oslo Volley  0-3 (16-25, 7-25, 17-25) 
Oslo Volley – TIF Viking  3-0 (25-16, 25-14, 25-13) 
 
 
Semifinaler:  
Førde VBK – KSK   3-1 (25-20, 25-20, 23-25, 25-20) 
Oslo Volley – Koll IL  3-0 (25-16, 25-12, 25-21) 
KSK – Førde VBK   0-3 (16-25, 19-25, 21-25) 
Koll IL – Oslo Volley   1-3 (21-25, 25-21, 6-25, 23-25) 
 
 
Finale, lørdag 13. januar 2018 kl. 13:30, Ekeberghallen, Oslo  
Oslo Volley – Førde VBK  1-3 (25-18, 11-25, 20-25, 20-25) 
 
 
 
 

 
        

1.dommer: Ellen Mari Burheim 
        2.dommer: Lars Rydland 
 
 

 
 
 
.  
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Mesterskap for videregående skoler 2018 
Kristiansand, 26. – 28. januar 2018 
 
Gutter    Jenter    Mix 
1.Kristiansand KG  1. Kristiansand KG  1. Idrettsskolen Numedal FHS 
2. Sunnfjord FHS   2. Sandnes VGS   2. Skeisvang VGS 
3. Volda VGS   3. Spjelkavik VGS   3. Lambertseter VGS 
4. Byåsen VGS   4. Kvam VGS   4. Fusa VGS 
5. Ås VGS   5. Nydalen FHS   5. Solborg VGS 
6. Karmsund VGS   6. Grong VHS   6. Haugesund TG 
7. Kristiansand FHS  7. Sortland VGS   7. Tertnes VGS 
8. Strand VGS   8. Sunnfjord FHS   8. Kristiansand KG 
9. Sagavoll VGS   9. Fusa VGS   9. Kvam VGS 
10. Nydalen VGS   10. VågsbygdVGS   10. Firda VGS 
11. Senja VGS   11. St. Olav VGS   11. Asker VGS 
12. Framnes KVGS  12. Hadeland VGS  12. Framnes KVGS 
13. Ringebu FHS   13. Sagavoll VGS   13. Borgund VGS 
14. Hadeland VGS  14. Greåker VGS   14. Drottningsborg VGS 
15. St. Olav VGS   15. Sjøvegan VGS   15. Re VGS 
16. Greåker VGS   16. Kristelig Gymnasium  16. KVS Lyngdal 
17. Tangen VGS       17. Grong VGS 
18. Bjørnholt VGS       18. St. Svithun VGS 
        19. Hamar Katedralskole 
        20. Kristiansand FHS 
        21. Glemmen VGS 
        22. Sagavoll VGS 
        23. Bjørnholt VGS 
        24. Kristiansand FHS 
 
 
 
 
 
 
NM Regionlag 
Oslo, 12. - 14. januar 2018 
 
 
Gutter    Jenter 
1. Hordaland   1. Hordaland 
2. Øst    2. Øst 
3. Møre og Romsdal  3. Rogaland 
4. Sogn og Fjordane  4. Nord 
5. Rogaland   5. Møre og Romsdal 
6. Trøndelag   6. Trøndelag 
7. Nord    7. Sogn og Fjordane 
8. Agder    8. Agder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
  

76 NVBF - 2018 - Beretning 

NM U19 
Stavanger, 09. – 11. mars 2018 
 
Gutter    Jenter 
1. Dristug IL   1. Kristiansand SVBK 
2. Sandnes VBK   2. Sandnes VBK 
3. KFUM Volda   3. KFUM Stavanger 
4. Oslo Volley   4. Gjesdal VBK 
5. Kristiansand SVBK  5. Blindheim IL 
6. TIF Viking   6. Koll IL 
7. Tønsberg Volley  7. Førde VBK 
8. KFUM Haugesund  8. ØKSIL 
9. Førde VBK   9. Tønsberg Volley 
10. Farsund IL   10. IL Strand-Ulv  
11. Strand-Ulv IL   11. Kristiansand VBK 
12. Molde VBK   12. Lierne IL 
13. Austrått IL   13. Oslo Volley 
14. Jardar IL   14. Skjeberg VBK 
15. IL Fram   15. Rossvoll VBK 
16. Holstad IL   16. Molde VBK 
 
 
 
 
 
NM U17 
Førde, 16. -18. mars 2018 
 
Gutter    Jenter 
1. KFUM Volda    1. KFUM Stavanger 
2. Tønsberg Volley  2. Sandnes VBK 
3. ØKSIL    3. Kristiansand VBK 
4. TIF Viking   4. IL Strand-Ulv  
5. Dristug IK   5. Kolbotn IL 
6. Sarpsborg VBK   6. Tønsberg Volley 
7. Sandnes VBK    7. Oslo Volley 
8. Austrått IL   8. Bodø Volley 
9. IL Strand-Ulv   9. ØKSIL 
10. Svelgen VBK   10. Gjesdal VBK 
11. Asker SK   11. KFUM Volda 
12. Torvastad IL   12. Sveio VBK 
13. Førde VBK   13. Snåsa IL 
14. Strandvik IL   14. Førde VBK 
15. Kristiansand SVBK  15. Vindafjord VBK 
16. Snåsa IL   16. Florø VBK 
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NM U15 
Bergen, 06. – 08. april 2018 
 
 
Gutter    Jenter 
1. Torvastad IL   1. Koll IL 
2. Molde VBK   2. KFUM Stavanger 
3. Randaberg IL   3. ØKSIL 
4. Strand-Ulv IL   4. Blindheim IL 
5. Asker SK   5. Grong Volleyball 
6. ØKSIL    6. Oslo Volley 
7. Austrått   7. Strandvik IL 
8. Vikersund IF   8. Askim VBK 
9. Koll IL    9. Sandnes VBK 
10. Førde VBK   10. KFUM Volda 
11. Sarpsborg VBK  11. Strand-Ulv IL 
12. Snåsa IL   12. Svelgen VBK 
13. Tønsberg Volley  13. Grønnåsen Volley 
14. BK Tromsø   14. Stord IL 
15. Sandnes VBK   15. Haugesund VBK KFUK-KFUM 
16. Mosjøen VBK   16. Sveio IL 
17. Kristiansand SVBK  17. Sand IL 
18. KFUM Volda   18. Asker SK 
19. Sveio IL   19. Rossvoll VBK 
20. Vestli IL   20. Tønsberg Volley 
21. Rossvoll VBK   21. Førde VBK 
22. Strandvik IL   22. Sortland VBK 
23. TIF Viking   23. Kristiansand SVBK 
24. Sortland VBK   24. Molde VBK 
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NORSKE MESTERE 1946-2018 
 
År  Menn   Kvinner   Arr.form 
1946  Dristug   Dristug   Utendørs 
1947  Ubergsmoen  Jutul   Utendørs 
1948  Ubergsmoen  Jutul   Utendørs 
1949  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1950  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1951  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1952  Gjøvdal   Jutul   Utendørs 
1953  Gjøvdal   Jutul   Utendørs 
1954  Vardild   Varg   Utendørs 
1955  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1956  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1957  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1958  Vardild   Porsgrunn  Utendørs 
1959  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1960  Frisinn   Porsgrunn  Utendørs 
1961  Oslo Brannvesen Porsgrunn  Utendørs 
1962  Oslo Brannvesen Porsgrunn  Utendørs 
1963  Sandhaug  Porsgrunn  Utendørs 
1964  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1965  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1966  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1967  NTHI   Sandnes  Utendørs 
1968  NTHI   Sandnes  Utendørs 
1969  OSI   Sandnes  Utendørs 
1970  OSI   KSI   Hovedserien 
1971  NTHI   KSI   Hovedserien 
1972  OSI   KSI   Hovedserien 
1973  OSI   KSI   Hovedserien 
1974  KFUM/Volda  NIHI   Hovedserien 
1975  OSI   NIHI   Hovedserien 
1976  BSI   Ålesund  1. divisjon 
1977  KFUM/Volda  KSI   Norgescupen 
1978  OSI   KSI   Norgescupen 
1979  BSI   BSI   Norgescupen 
1980  KFUM/Oslo  BSI    Norgescupen 
1981  Tromsø   BSI   Norgescupen 
1982  Tromsø   Oslo   Norgescupen 
1983  Tromsø   Sortland  Norgescupen 
1984  Tromsø   Bergkameratene Norgescupen 
1985  Tromsø   KFUM/Oslo  Norgescupen 
1986  Ulriken   Bergkameratene Norgescupen 
1987  Ulriken   BSI   Norgescupen 
1988  Ulriken   Bergkameratene Norgescupen 
1989  Randaberg  KFUM/Oslo  Norgescupen 
1990  Randaberg  Sandnes  Eliteserien 
1991  Brøstadbotn  BSI   Norgescupen 
1992  Kolbotn   Harstad   Norgescupen 
1993  Brøstadbotn  Harstad   Norgesmesterskapet 
1994  Randaberg  Koll   Norgesmesterskapet 
1995  Randaberg  Fyllingen  Norgesmesterskapet 
1996  Skien   Koll    Norgesmesterskapet 
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År  Menn   Kvinner   Arr.form 
1997  Båtsfjord  Koll IL   Norgesmesterskapet 
1998  Askim VBK  Klepp VBL  Norgesmesterskapet 
1999  Mosjøen VBK  Klepp VBK  Norgesmesterskapet 
2000  Mosjøen VBK  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2001  Brøstadbotn IL  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2002  Nyborg VBK  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2003  BK Tromsø  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2004  BK Tromsø  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2005  Kristiansund VBK Koll IL   Norgesmesterskapet 
2006  BK Tromsø  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2007  Førde VBK  Koll IL    Norgesmesterskapet 
2008  Kristiansund VBK Koll IL   Norgesmesterskapet 
2009  Kristiansund VBK Koll IL    Norgesmesterskapet 
2010  Nyborg VBK  Koll IL   Norgesmesterskapet 
2011  Førde VBK  UiS   Norgesmesterskapet 
2012  Nyborg VBK  Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2013  Nyborg VBK  Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2014  BK Tromsø  Stod IL   Norgesmesterskapet 
2015  Nyborg VBK  Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2016  Førde VBK  Randaberg IL   Norgesmesterskapet 
2017  BK Tromsø  Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2018  TIF Viking  Førde VBK  Norgesmesterskapet 
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NM VETERAN 2016      NM VETERAN 2017 
Bodø, 3. – 4. juni       Tønsberg, 12. – 13. mai  
 
M30        M30 
1. Vintage       1. Randaberg IL 
2. Nyborg Golden      2. Nyborg Golden Vikings 
3. BK Tromsø       3. Dynamo 
4. Dynamo       4. BK Tromsø 
MVP: Kjetil Hoff, Vintage      5. Partizan Bač 
        MVP: Tarjei Skarlund, Randaberg IL  
 
 M40        M40 
1. Straen Volleyball      1. Nyborg Oldies Goldies 
2. Lidingö SK       2. Borgen Volley 
3. Borgen Volley      3.  Spirit 2 
4. Åsheim       4.  Straen VBK  
5. Spirit Lørenskog      MVP: Nils Ivar Nes, Borgen Volley 
6. Finnsnes VBK 
MVP: Tomasz Pilarczyk, Straen Volleyball 
  
M50        M50 
1. Spirit Lørenskog      1. Asker 50 
2. Asker Superveteraner     2.  Spirit 3 
3. Bodø Godt Voksne      3. Spirit 1 
4. BK Flesberg       4.  Bodø VBK 
5. Innstrandens IL      5. BK/Flesberg 
MVP: Jarle Iversen, Spirit Lørenskog    MVP: Karl Erik Berghaust, Asker 50 
  
K40        K30 
1. Koll IL       1. Oslo Volley 
2. Straen Volleyball      2.  Koll IL  
3. Kristiansand Sandvolleyballklubb    3. Klepp VBL 
4. Godt og blandet      4. Alt var bedre før 
5. Blindheim IL       5. OSI alumni 
6. Ivrig DY       MVP: Ingvild Sørdahl, Oslo Volley 
7. Team Salten 
MVP: Siri Øverjordet , Koll      K40 
                                                                                                                             1.             KSK 
K50        2.  Ivrig  
1. Bergkameratene      3. Larviks superdamer 
2. Ivrig DE       4. Førde VBK 
3. Horten VBK       5. Straen VBK 
4. Lier VBK       6. Asker veterandamer 
MVP: Gro Årstad Nordli, Bergkameratene    MVP: Oddveig Obrestad, KSK 
  
        K50 

1.         Klubb G.U.T.S 
        2. Bergkameratene        
        3. Ivrig K50 
        4. Lier VBK 
        MVP: Gunhild B. Størset, Klubb G.U.T.S. 
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SANDVOLLEYBALL NASJONALT 2016 OG 2017 
 
NM senior 2016      NM junior 2016 
Oslo, 2. – 4. september       Kristiansand 
        U15 og U19, 26. – 27. juli 
        U17 og U21, 31. juli – 2. august 
          
Kvinner        U15 Jenter 
1. Janne Pedersen/Hanne H. Aas     1. Terian Kaelo/Maria Åsmul  
2. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg    2. Julia Søreide Hansen/Monika Stakseng 
3. Ingrid Lunde/Oda Ulveseth     3. Stine Israelsen/Josefine Øines 
 
Menn        U15 Gutter 
1. Øyvind Hordvik/Matias Berntsen    1. Magnus Soltvedt / Markus Mol 
2. Martin Spinnangr/Tarjei Skarlund    2. Martin Fauske/Magnus Aasen 
3. Daniel Bergerud/Svein Solhaug     3. Håvard Sunde/Jo Sunde 
 
Dommer i finalen, kvinner:     U17 Jenter 
1.dommer: Bente S. Hermansen     1. Tuva Aarrestad/Maria Halsne Dahl 
2.dommer: Anders Rohde      2. Live Sørbø/Kari Vølstad Bogen 

3. Signe Balk/Frida Berntsen 
 

Dommer i finalen, menn:      U17 Gutter 
1.dommer: Lars Rydland      1. Eivind Brekke/Nils Ringøen 
2.dommer: Cato Siljander                                                                   2. Ivar Andersland/Johannes Helland-Hansen 

                                                       3. Edvard R. Adolfsen/Tormod H. Mæland 
 
U19 Jenter 
1. Live Sørbø/Tuva Aarrestad 
2. Maria Halsne Dahl/Kari Vølstad Bogen 

        3. Julie Lie/Vilde Fosselie 
NM Regionlag U17 
Stavanger, 18. – 20. juni      U19 Gutter 
        1. Emil Øfstaas/Oscar Sæther 

2. Hallvard Valen/Andreas Sletvold 
Gutter:        3. Torje Torkildsen/Sveinung Berg Olsen 
1. Agder 
2. Rogaland       U21 Jenter 
3. Øst        1. Sunniva Helland-Hansen/Live Lunde Fossdal 
4. Hordaland       2. Vilde Fosselie/Renate Bjerland 
5. Møre og Romsdal      3. Julie Lie/Melissa Nybakk 
 
Jenter:        U21 Gutter 
1. Rogaland       1. Håvard Aarrestad/Aleksander Sørum 
2. Hordaland       2. Anton Ringøen/Jarand Roalkvam 
3. Agder        3. Martin Olimstad/Erik Barna 
4. Øst 
5. Møre og Romsdal 
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NM senior 2017      NM junior 2017 
Oslo, 25. – 27. august      Kristiansand 
        U15 og U19, 1. - 3. august  
        U17 og U21, 4. - 6. august 
         
Kvinner        U15 Jenter 
1. Janne Pedersen/Hanne Zylstra     1. Julia Thelle/Terian Kaelo 
2. Oda Ulveseth/Ingrid Lunde     2. Mathea Duesund/Maja Windelstad 
3. Victoria Faye Kjølberg/Ane Guro Hjortland   3. Synne Maridal / Eiril Isachsen 
 
Menn        U15 Gutter 
1.Matias Berntsen/Anders Mol     1. Benjamin Utvik/Henrik Flatebø   
2.Martin Spinnangr/Tarjei Skarlund    2. Max Fosselie/Leon Lauvland 
3. Jon Jørstad/Jørn Gamlemoen     3. Jens Aasgard/Lars Ekeland 
 
Dommer i finalen, kvinner     U17 Jenter 
1.dommer: Jon Erik Vollan     1.Frida Lie/Lea Askeland 
2.dommer: Jon Markus Molstad     2.Rugile Lavickyte/Birgitte Maaseide 

3. Julia Hansen/Line Volden 
Dommer i finalen, menn       
1.dommer: Ronny Sterten      U17 Gutter 
2.dommer: Chris Torr      1.Samson Olsen/Fredrik Ingebrigtsen 

2.Ole-Jakob Halgunset/Eirik Molland 
3. Sigurd Brandis/Johannes Sørensen 
 

        U19 Jenter  
1.Renate Bjerland/Kristine Garder 

        2.Live Sørbø/Tuva Aarrestad 
NM Regionlag U17 2017       3.Maria Dahl/Kari Bogen 
Stavanger, 30. juni – 02.juli 
        U19 Gutter 
Gutter        1.Sveinung Olsen/Bjørn A. Sletvold 
1. Rogaland       2.Karl Mosvold/Torjus Kleivane 
2. Hordaland       3.Eirik Åsmul/Ivar Andersland 
3. Agder 
4. Øst        U21 Jenter 
5. Rogaland       1.Sunniva Helland-Hansen/Kristine Garder 
6. Møre og Romsdal      2.Renate Bjerland/Karen Lund Saga 

        3.Maria Dahl/Kari Bogen 
 
Jenter        U21 Gutter 
1. Rogaland       1.Aleksander Sørum/Markus Hansen 
2. Hordaland       2.Torje Thorkildsen/Sveinung Olsen 
3. Agder        3.Sjur Kvam/Martin Bechmann-Hansen 
4. Øst 
5. Rogaland 
6. Møre og Romsdal 
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SANDVOLLEYBALL INTERNASJONALT 2016 
 
MENN 
 
FIVB World Tour 
Kish Island, Iran, 15.-19. februar    Olsztyn Grand Slam, Polen 13.-19. juni 
Horrem/Eithun, nr. 9     Hordvik/Usken, nr. 17 
Kvamsdal/Sørum C., nr. 17    Retterholt/Bergerud, nr. 33 
Hordvik/Usken, nr. 25 
Mohajer/Gamlemoen, nr. 33    Porec Major, 28. juni – 3. juli 
A.Mol/Berntsen, nr. 33     Hordvik/Usken, nr. 25 
Moen/Opsahl, nr. 41     Sørum C./Eithun, nr. 25 
       Berntsen/A.Mol, nr. 33 
Maceio, Brasil, 22.-28. februar    Tvinde/H.Mol, nr. 33 
Opsahl/Moen, nr. 41     Solhaug/Bergerud, nr. 41 
 
Rio Grand Slam, Brasil, 7.-13.mars    Gstaad Major, Sveits, 5.-10. juli 
Opsahl/Moen, nr. 41     Hordvik/Usken, nr. 25 

Solhaug/Bergerud, nr. 25 
Vitoria Open, Brasil 14.-20. Mars    Sørum C./Eithun, nr. 25 
Moen/Opsahl, nr. 41 

                               A1 Major Klagenfurt, Østerrike, 25.-31. Juli 
Doha, Qatar, 4.-8. april     Sørum C/A.Mol, nr. 5 
Kvamsdal/Sørum C., nr. 17    Bergerud/Solhaug, nr. 41 
Hordvik/Usken, nr. 25     Hordvik/Usken, nr. 41 
Horrem/Eithun, nr. 33     Huus/Eithun, nr. 41 
 
Xiamen, Kina, 12.-17. april    Long Beach Grand Slam, USA, 23.-28. august 
Kvamsdal/Sørum C., nr. 25    Helland/Fornes, nr. 33 
Hordvik/Usken, nr. 33     Hordvik/Huus, nr. 33 
Opsahl/Moen, nr. 41 
 
Fuzhou, Kina, 19.-24. April    CEV 
Kvamsdal/Sørum C, 17. plass 
Solhaug/Bergerud, nr. 17     ECH Final Bien/Bienne, Sveits 1.-5.juni 
Hordvik/Usken, nr. 33     Kvamsdal/Sørum C., nr. 9 
       Horrem/Eithun, nr. 17 
Fortaleza Open, Brasil, 26. april – 1.mai    
Kvamsdal/Sørum C., nr. 5     Satellite Baden, Østerrike, 9.-12.juni 
Horrem/Eithun, nr. 17     Usken/Hordvik, nr. 2 
Hordvik/Usken, nr. 25     Kvamsdal/Sørum C., nr. 13 
 
Antalya Open, Tyrkia 10.-15.mai    Continental Cup Final, Stavanger, Norge, 22.-25.juni 
Horrem/Eithun, nr. 9     Horrem/Eithun, nr. 5 
Hordvik/Usken, nr. 25     Kvamsdal/Sørum C., nr. 5     
Kvamsdal/Sørum C., nr. 25 
Retterholt/Strømsvåg, nr. 41    Satellite Vaduz, Liechtenstein, 21.-24.juli  

                                Tvinde/Eithun, nr. 7 
Cincinnati Open, USA, 17.-21.mai    Usken/Hordvik, nr. 9 
Tvinde/H.Mol, nr. 25                                                                        Berntsen/A.Mol, nr. 13 
                                                                                                                   
Moscow Grand Slam, Russland, 24.-29.mai   Satellite Pelhrimov, Tsjekkia, 4.-6.november 
Retterholt/Bergerud, nr. 41    Berntsen/Sørum C., nr. 3 
 
Smart Major Hamburg, 7.-12. juni 
Horrem/Eithun, nr. 25 
Retterholt/Bergerud, nr. 41 
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Norske lag på FIVB rankingen ved 
sesongslutt 2016 (topp 150) 
Nr. 43 Morten Kvamsdal/ Christian Sørum 
Nr. 44 Øivind Hordvik / Bjarte Usken 
Nr. 75 Iver Horrem / Geir Eithun 
Nr. 76  Svein Solhaug / Daniel Bergerud 
Nr. 112 Christian Sørum / Anders Mol 
Nr. 135 Anders Mol / Mathias Berntsen 
Nr. 139 Geir Eithun / Lars Fredrik Tvinde 

NEVZA ZONAL 
 
Odense, Danmark, 20.-22.mai  
Usken/Hordvik, nr. 1 
Kvamsdal/Sørum C., nr. 2 
Solhaug/Bergerud, nr. 3 
A.Mol/Berntsen, nr. 4 
Strømsvåg/Retterholt, nr. 9 
Gamlemoen/Mohajer, nr. 17 
Moen/Opsahl, nr. 17 
Sørum A./Eithun, nr. 17 
Helland/Nordstrand, nr. 25 
Løvli/Helgerud, nr. 25 
 
Kuopio, Finland, 4.-7.august 
C.Sørum/A.Mol, nr. 1 
H.Mol/Berntsen, nr. 2 
Solhaug/Bergerud, nr. 3 
Usken/Hordvik, nr. 5 
Nordstrand/Helland, nr. 9 
Fornes/Opsahl, nr. 9 
Retterholt/Moen, nr. 9 
 
Oslo, 8.-11.september 
Eithun/Retterholt, nr. 1 
Sørum C./Berntsen, nr. 2 
Bergerud/Solhaug, nr. 5 
Helland/Fornes, nr. 9 
Moen/Jørstad, nr. 9 
Sørum A./Hansen, nr. 13 
Gamlemoen/Høidalen, nr. 17 
Kjemperud/Opsahl, nr. 17 
Løvli/Helgerud, nr. 17 
Mohajer/Tellnes, nr. 17 
 
Bournemouth, England, 22.-24.oktober 
Berntsen/Sørum C., nr. 1 
Bergerud/Solhaug, nr. 5 
Helland/Gamlemoen, nr. 9 
Moen/Sørum A., nr. 9 
Mohajer/Tellnes, nr. 9 
Opsahl/Naas, nr. 13 
 
Gøteborg, 4.-6.november 
Bergerud/Solhaug, nr. 3 
Jørstad/Retterholt, nr. 5 
Sørum A./Moen, nr. 7 
Mohajer/Tellnes, nr. 9 
Opsahl/Gamlemoen, nr. 9 
Helland/Nordstrand, nr. 13 
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Norske lag på FIVB rankingen ved 
sesongslutt 2016 (topp 150) 
Nr. 64 Janne Kongshavn / Vilde Solvoll 
Nr. 74 Ingrid Lunde / Oda Ulveseth 
Nr. 136 Victoria Faye Kjølberg / Ane Guro  
                Tveit Hjortland 

KVINNER 
 
FIVB World Tour      NEVZA ZONAL 
 
Maceio, Brasil, 22.-28. februar     Kolding, 14.-16.mai 
Kongshavn/Solvoll, nr. 33      Kongshavn/Solvoll, nr. 4 
                                                                                                                             Lunde/Ulveseth, nr. 5 
Rio Grand Slam, Brasil, 7.-13.mars     Pedersen/Zylstra, nr. 5 
Kongshavn/Solvoll, nr. 41 
        Kuopio, 4.-7.august 
Vitoria Open, Brasil 14.- 20. mars     Kjølberg/Hjortland, nr. 1 
Kongshavn/Solvoll, nr. 25      Ulveseth/Lunde, nr. 3 
        Kongshavn/Haugen Aas, nr. 4 
Fortaleza Open, Brasil, 26. april – 1.mai 
Kongshavn/Solvoll, nr. 17      Oslo, 8.-11.september 
                                                                                                                             Hjortland/Kjølberg, nr. 2 
Antalya Open, Tyrkia 10.-15.mai     Pedersen/Olimstad, nr. 3 
Kongshavn/Solvoll, nr. 17      Lunde/Ulveseth, nr. 5 
Kjølberg/Lunde, nr. 33      Gilen/L. Lunde, nr. 13 
 
Olsztyn Grand Slam, Polen 13.-19. juni    Bournemouth, England, 22.-24.oktober 
Lunde/Ulveseth, nr. 33      Lunde/Ulveseth, nr. 1 
                                                                                                                             Kjølberg/Haugen Aas, nr. 5 
Gstaad Major, Sveits, 5.-10. juli 
Kongshavn/Kjølberg, nr. 33     Gøteborg, 4.-6.november 

                                                                                                              Kjølberg/Hjortland, nr. 2 
A1 Major Klagenfurt, Østerrike, 25.-31. Juli   Lunde/Ulveseth, nr. 5 
Kongshavn/Solvoll, nr. 41      Pedersen/Olimstad, nr. 5 
         Zylstra/Ingrid, nr. 9 
Long Beach Grand Slam, USA, 23.-28.august 
Kjølberg/Kongshavn, nr. 33 
 
 
CEV 
Satellite Ankara, Tyrkia, 26.-29.mai 
Kjølberg/Lunde, nr. 5 
 
ECH Final Bien/Bienne, Sveits 1.-5.juni 
Kongshavn/Solvoll, nr. 17 
Kjølberg/Lunde, nr. 25 
 
Satellite Vilnius, Litauen, 9.-12.juni 
Kongshavn/Solvoll, nr. 4 
Hjortland/Kjølberg, nr. 9 
Lunde/Ulveseth, nr. 9 
 
Continental Cup Final, Stavanger, Norge, 22.-25.juni 
Kjølberg/Lunde, nr. 9 
Kongshavn/Solvoll, nr. 9 
 
Satellite Timisoara, Romania, 6.-9.juli 
Lunde/Ulveseth, nr. 5 
 
Satellite Kisakallio, Finland, 25.-28.august 
Lunde/Ulveseth, nr. 13 
 
Jurmala Masters, Latvia, 1.-4.september 
Lunde/Ulveseth, nr. 17 
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JUNIOR 
 
GUTTER       JENTER 
 
Verdensmesterskap       Verdensmesterskap 
VM U21, Lucerne, Switzerland, 11.-16.mai    U19, Larnaka, Kypros, 27. – 31. juli 
A.Mol/Berntsen, nr. 4      Olimstad/Garder, nr. 9 
Aarrestad/A.Sørum, nr. 9      Kragholm/Saga, nr. 45 
 
VM U19, Larnaka, Kypros, 27. – 31. juli 
Thelle/Hansen, nr. 37 
Ilic/Ruud, nr. 45 
 
 
Europamesterskap      Europamesterskap   
EM U22, Thessaloniki, Hellas, 25.-28. august   EM U22, Thessaloniki, Hellas, 25.-28. august 
A.Mol/C.Sørum, nr. 1      L. Lunde/Helland-Hansen, nr. 25 
 
EM U20, Antalya, Tyrkia, 16.- 19. juni     EM U20 Antalya, Tyrkia, 16.-19. juni 
A. Sørum/A. Mol, nr. 1       L. Lunde/Helland-Hansen, nr. 9 
Olimstad/Thelle, nr. 9 
 
EM U18, Brno, Tsjekkia, 11.-14. august    EM U18, Brno, Tsjekkia, 11.-14. august 
Olsen/Thelle, nr. 9      Olimstad/Garder, nr. 5 
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SANDVOLLEYBALL INTERNASJONALT 2017  
 
MENN 
 
FIVB 
 
Fort Lauderdale Major 5*, USA, 7.-12.februar   Satelitte, Kharkiv, Ukraina, 7.-9.juli  
Berntsen/Sørum C, nr. 33      Huus/Solhaug, nr. 13  
        Helland/Gamlemoen, nr. 17 
Xiamen 3*, Kina, 20.-23. april 
Berntsen/Sørum C, nr.9      Satelitte, Siófok, Ungarn, 13.-16.juli 
Bergerud/Solhaug, nr. 33      Helland/Gamlemoen, nr. 9 
        Solhaug/Bergerud, nr. 13 
Rio de Janeiro 4*, Brasil, 16.-21. mai 
Berntsen/Sørum C, nr. 17      Europ. Championship Masters, SLO, 20.-22. juli 
                                                                                                                             Mol/Sørum C, nr. 1 
Moskva 3*, Russland, 30. mai- 4. juni    Berntsen/Solhaug, nr. 17 
Sørum, C/Mol, nr. 9 
Berntsen/Bergerud, nr. 41     Satellite Mersin, Tyrkia, 27.-30.juli 
                                  Retterholt/Bergerud, nr. 2 
The Hague 3*, Nederland, 13.-18. juni    Helland/Fornes, nr. 17 
Sørum, C./Bergerud, nr. 33 
        Vaduz, Liechtenstein, 9.-13.august 
Porec Major 5*, Kroatia, 26. juni- 2. juli    Fornes/Helland, nr. 17 
Mol/Berntsen, nr. 9      Retterholt/Bergerud, nr. 17 
 
Gstaad Major 5*, Sveits 3.-9. juli     Europ. Championship Final, Latvia, 16.-20. august 
Mol/Sørum C, nr. 9      Mol/Sørum C, nr. 5 
Berntsen/Bergerud, nr. 33      Berntsen/Solhaug, nr. 25 
 
Espinho 2*, Portugal, 28.-30. juli 
Mol/Berntsen, nr. 3      NEVZA ZONAL 
Sørum,C./Solhaug, nr. 4       
                                                                                                                             Kolding, Danmark, 3.-5.juni 
Montpellier, 1*, Frankrike, 7.-9.september    Retterholt/Olimstad, nr. 2 
Berntsen/Solhaug, nr. 5      Helland/Fornes, nr. 7 
Mol A./Sørum, nr. 5                                                                                          Pedersen/Moen, nr. 9 
                                                                                                                             Sørum A./Nordstrand, nr. 13 
Qinzhou, 3*, Kina, 11.-15.oktober      Opsahl/Gamlemoen, nr. 17 
Sørum C./Berntsen A, nr. 9 
 
Alsmeer 1*, Nederland, 25.-29.oktober  
Bergerud/Solhaug, nr. 9 
Helland/Gamlemoen, nr. 21 
 
 
CEV 
 
Satellite Gøteborg, Sverige, 13.-16. april 
Helland/Gamlemoen, nr. 17 
Sørum, A/Moen, nr. 17 
 
Europ. Championship Baden Maters, Østerrike, 21.-24.juni 
Berntsen/Sørum C, nr. 5 
Bergerud/Solhaug, nr. 17 
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Norske lag på FIVB rankingen ved 
sesongslutt 2017 (topp 150) 
Nr. 37 Mathias Berntsen / Christian  
                Sørum 
Nr. 51 Anders Mol /Christian Sørum 
Nr. 59 Svein Solhaug / Daniel Bergerud 
Nr. 104 Sadegh Mohajer / Kjetil Tellnes 
Nr. 126 Geir Eithun / Lars Retterholt 
Nr. 126 Christian Helland / Jørn  
               Gamlemoen 
Nr. 133 Christian Helland / Jarle Fornes 
 

Oslo, 31.august-2.september 
Sørum A./Sørum C, nr. 1 
Mol/A.Berntsen, nr. 2 
Tvinde/Strømsvåg, nr. 3 
Bergerud/Retterholt, nr. 9 
Gamlemoen/Jørstad, nr. 9 
Helland/Fornes, nr. 9 
Moen/Hansen, nr. 13 
Nordstrand/Høidalen, nr. 13 
Mohajer/Tellnes, nr. 17 
Opsahl/Hellum, nr. 17 
Thelle/Ruud, nr. 17 
Eldegard/Løvli, nr. 25 
Eriksen/Hushovd, nr. 25 
Khanevski/Dybfest, nr. 25 
Øfstaas/Mosvold, nr. 25 
 
Gøteborg, 3.-5.november 
Mohajer/Tellnes, nr. 9 
Dybfest/Khanevski, nr. 13 
Opsahl/Høidalen, nr. 13 
Retterholt/Helland, nr. 13 
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Norske lag på FIVB rankingen ved 
sesongslutt 2017 (topp 150) 
Nr. 38 Ingrid Lunde / Oda Ulveseth 
Nr. 56 Victoria Faye Kjølberg / Ane Guro        
                Tveit Hjortland 
Nr. 116 Janne Aasland Pedersen / Emilie  
                Olimstad 

KVINNER 
 
FIVB         NEVZA ZONAL 
 
Xiamen 3*, Kina, 20.-23. april      Odense, Danmark 9.-12.juni 
Lunde/Ulveseth, nr. 17       Lunde/Ulveseth, nr. 2 
         Kjølberg/Hjortland, nr. 3 
Rio de Janeiro 4*, Brasil, 16.-21. mai     Helland-Hansen/Krahn, nr. 9 
Kjølberg/Hjortland, nr. 33       L.Lunde/Garder, nr. 13 
         Gundersen/Swanholm, nr. 17 
Moskva 3*, Russland, 30. mai- 4. juni 
Lunde/Ulveseth, nr. 41       Oslo, 31.august-2.september 
                                                                                                                                             Hjortland/Kjølberg, nr. 2 
The Hague 3*, Nederland, 13.-18. juni     Pedersen/Zylstra, nr. 4 
Lunde/Ulveseth, nr. 25       Olimstad/Saga, nr. 7 
Kjølberg/Hjortland, nr. 33       Lunde/Ulveseth, nr. 9 
         Broch/Gundersen, nr. 25 
Porec Major 5*, Kroatia, 26. juni- 2. juli     Furset/Swanholm, nr. 25 
Lunde/Ulveseth, nr. 33 
         Gøteborg, 3.-5.november 
Oltzyn 4*, Polen, 19.-23. juli      Zylstra/Solvoll, nr. 2 
Lunde/Ulveseth, nr. 41       Kjølberg/Hjortland, nr. 3 
 
Qinzhou, 3*, Kina, 11.-15.oktober  
Lunde/Ulveseth, nr. 17 
 
Alsmeer 1*, Nederland, 25.-29.oktober  
Lunde/Ulveseth, nr. 9 
 
 
CEV 
 
Satellite Laholm, Sverige, 6.-9.juni 
Kjølberg/Hjortland, nr. 9 
Lunde/Ulveseth, nr. 9 
 
European Championship Baden Masters, Østerrike, 21.-24.juni 
Kjølberg/Hjortland, nr. 17 
Lunde/Ulveseth, nr. 17 
 
European Championship Alanya Masters, Tyrkia, 13.-16. juli 
Kjølberg/Hjortland, nr. 7 
Lunde/Ulveseth, nr. 13 
 
Satellite Ljubljana, 20.- 22. juli 
Pedersen/Olimstad, nr. 17 
 
Satellite Larnaca, Tyrkia, 4.-6. august 
Kjølberg/Hjortland, nr. 9 
Lunde/Ulveseth, nr. 13 
 
Satellite Vaduz, Liechtenstein, 9.-13.august 
Olimstad/Ulveseth, nr. 9 
Kjølberg/Hjortland, nr. 17 
 
European Championship Final, Jurmala, Latvia, 16.-20. august 
Lunde/Ulveseth, nr. 17 
Kjølberg/Hjortland, nr. 25 
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Junior 
 
Gutter         Jenter 
 
Europamesterskap        Europamesterskap 
EM U18, Kazan, Russland, 24.-27. august     EM U18 Kazan, Russland, 24.-27.august 
Ringøen/Brekke, nr. 7       Berntsen/Olimstad, nr. 17 
 
EM U20, Vulcano Island, Italia, 7.-10. september    EM U20, Vulcano Isl. Italia, 7.-10. sept. 
Thelle/Ruud, nr. 9       Olimstad/Saga, nr. 9 
 
EM U22, Baden, Østerrike, 15.-18.juni     EM U22 Baden, Østerrike, 15.-18.juni 
Berntsen/Mol, nr. 2       Garder/L. Lunde, nr. 17 
 
 
 
2017-2018 Youth Continental Cup     2017-2018 Youth Continental Cup 
Larnaca, Kypros, 5.-6.august      Larnaca, Kypros, 5.-6.august 
 
Kvalifiseringsrunde – pool F - Play Off     Kvalifiseringsrunde – pool F 
Ringøen/Brekke, nr. 3        Olimstad/Berntsen, nr. 1 
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SANDVOLLEYBALL RANKINGLISTER 2016 OG 2017 
 
Nasjonal ranking 2016 – senior 
 

 
 
                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Faye Kjølberg(1994) Alva V.  25 160  

2 Lunde(1991) Ingrid  23 840  

3 Kongshavn(1983) Janne G.  23 340  

4 Ulveseth(1993) Oda J.  18 980  

5 Solvoll(1990) Vilde J.  16 490  

6 Pedersen(1990) Janne  13 000  

7 Hjortland(1992) Ane Guro  12 700  

8 Zylstra(1988) Hanne H.  11 570  

9 O. Kløvfjell(2000) Emilie  8 800  

10 Høvik(1981) Ida Næss  8 330  

11 Schwinghammer(1983) Anne  7 740  

12 Svanholm(1988) Anette  6 914  

13 Broch(1992) Siri Hope  6 586  

14 Fossdal(1997) Live J. L.  6 140  

15 Gilen(1991) Tarina  6 030  

16 J. Albertsen(1987) Line  5 856  

17 Furset(1988) Tonje B.  5 776  

18 Salbu(1987) Malene  5 466  

19 Kråkmo(1979) Ingrid  5 260  

20 Garder(1999) Kirstine  5 180  

21 Krahn(1995) Katinka Muri  4 750  

22 Skjelbred(1990) Mathilde  4 590  

23 Gundersen(1988) Ruth Cecilie  4 475  

24 Tørlen(1979) Ingrid M.  4 200  

25 Öis(1985) Kristiina  3 980  

26 Vastveit(1989) June Karin  3 940  

27 Landa(1989) Anne  3 836  

28 Skjong(1991) Siv A. S.  3 700  

29 Thelle (1997) Helene S.  3 620  

30 Eknes(1987) Karoline S.  3 484  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Sørum(1995) Christian S.  42 460  

2 Hordvik(1985) Øivind  26 840  

3 Eithun(1979) Geir Sindre  26 360  

4 Bergerud(1991) Daniel  25 100  

5 Berntsen(1996) Mathias  23 680  

6 Usken(1989) Bjarte  22 480  

7 Kvamsdal(1989) Morten  20 020  

8 Solhaug(1991) Svein O.  19 680  

9 Mol(1997) Anders  18 460  

10 Retterholt(1991) Lars Tveit  17 440  

11 Horrem(1977) Iver  15 400  

12 Opsahl(1988) Stian  14 990  

13 Moen(1990) Jan-Erik  14 800  

14 Gamlemoen(1990) Jørn Olav  14 290  

15 Mohajer(1993) Sadegh  14 100  

16 Helland(1988) Christian  13 630  

17 Sørum(1997) Aleksander  13 460  

18 Fornes(1995) Jarle  10 250  

19 Mol(1994) Hendrik N.  9 660  

20 Jørstad(1987) Jon Magnus  9 480  

21 Løvli(1992) Ruben O. L.  8 850  

22 Tellnes(1995) Kjetil  8 780  

23 Tvinde(1992) Lars Fredrik  7 980  

24 Nordstrand(1986) Ole Bastian  7 610  

25 Helgerud(1995) Magnus  7 290  

26 Høidalen(1971) Vegard  7 270  

27 Thorkildsen(1998) Torje  6 930  

28 Olsen(1989) Henning K.   5 110  

29 Huus(1995) Bjarne N.  5 100  

30 Eriksen(1989) Aleksander B.  5 036  



       
  

92 NVBF - 2018 - Beretning 

Nasjonal ranking 2016 - junior 
 
Jenter U15                                                                               Gutter U15  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jenter U17              Gutter U17 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

 1 O. Kløvfjell(00) Emilie  9 100  

2 Øfstaas(01) Pia  4 470  

3 Askeland(01) Lea  4 065  

4 Aarrestad(00) Tuva  4 026  

5 Skaara(01) Melina  3 750  

6 Lie(01) Frida  3 600  

7 Sørbø(00) Live  3 420  

8 Adolfsen(00) Jenny R.  3 360  

9 Bogen(00) Kari V.  3 330  

10 Ingeborgrud(01) Emma C.  3 240  

 
 
Jenter U19              Gutter U19           

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Thorkildsen(02) Rasmus  2 751  

2 Halgunset(02) Ole-Jakob  2 430  

3 Molland(02) Eirik  2 310  

4 Ringøen(02) Ole Sødal  2 235  

5 Sæther(03) Halvor  2 100  

6 Robstad(02) William  1 958  

7 Rinaldo(02) William  1 950  

8 Mamen-Lund(03) Kristoffer  1 860  

9 Soltvedt(02) Magnus T.  1 740  

10 Bjelland(02) Eirik M.  1 672  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

 1 Volden(03) Line Rudjord  2 745  

2 Stakseng(02) Monika F.  2 640  

3 Åsmul(02) Maria  2 639  

4 Hansen(02) Julia Søreide  2 370  

5 Oltedal(02) Målfrid  2 130  

6 Rasmussen(02) Alicia Westad  1 896  

7 Rasmussen(03) Anna Westad  1 836  

8 Kaelo(03) Terian  1 822  

9 Bjerge(02) Belinda  1 590  

9 Hovland(02) Thale Holtan  1 590  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Brekke(01) Eivind  4 200  

2 Ringøen(01) Nils G.  3 870  

3 Adolfsen(01) Edvard R.  2 790  

4 Bergsvik(00) Håvard  2 775  

5 Thorkildsen(02) Rasmus  2 571  

6 Steinsland(00) Stian  2 310  

7 Berg(00) Jørgen H.  2 220  

7 Schwennicke(00) Mats  2 220  

9 Mytteis(00) Edvard S.  1 910  

10 Stanojlovic(00) Filip  1 857  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 O. Kløvfjell(00) Emilie  9 100  

2 Garder(99) Kirstine  5 480  

3 Askeland(01) Lea  3 105  

4 Lund Saga(99) Karen E.  2 970  

5 Ingeborgrud(01) Emma C.  2 820  

6 Levy(99) Mathilde Ø.  2 705  

7 Askeland(99) Ane  2 664  

8 Kritkamchon(98) Ploy A.  2 624  

9 Lie(01) Frida  2 610  

10 Skaara(01) Melina  2 580  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Thorkildsen(98) Torje  7 230  

2 Hansen(98) Markus  4 760  

3 Olsen(99) Sveinung B.  4 330  

4 Øfstaas(98) Emil  3 510  

5 Brekke(01) Eivind  3 420  

6 Thelle(99) Jakob S.  3 310  

7 Ringøen(01) Nils Gunnar  3 000  

8 Ringøen(98) Anton  2 970  

9 Finne(99) Sondre H.  2 700  

10 Ruud(98) Christian  2 676  
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Jenter U21                Gutter U21 
Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 O. Kløvfjell(00) Emilie  9 100  

2 Fossdal(97) Live J. L.  6 140  

3 Garder(99) Kirstine  5 480  

4 Thelle (97) Helene S.  3 620  

5 Askeland(01) Lea  3 105  

6 Lund Saga(99) Karen Elise  2 970  

7 
Helland-
Hansen(97) Sunniva  2 920  

8 Askeland(99) Ane  2 664  

9 Gøranson(99) Ingrid  2 511  

10 Øfstaas(01) Pia  2 490  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Berntsen(96) Mathias  23 680  

2 Mol(97) Anders  18 460  

3 Sørum(97) Aleksander  13 460  

4 Thorkildsen(98) Torje  7 230  

5 Hansen(98) Markus  4 760  

6 Aarrestad(96) Håvard  4 664  

7 
Olsen(99) 

Sveinung 
B.  4 330  

8 Øfstaas(98) Emil  3 510  

9 Olimstad(97) Martin K.  3 430  

10 Brekke(01) Eivind  3 420  
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Nasjonal ranking 2017 – senior 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Mol(1997) Anders  22 760  

2 Sørum(1995) Christian S.  22 680  

3 Berntsen(1996) Mathias  21 120  

4 Helland(1988) Christian  16 560  

5 Retterholt(1991) Lars Tveit  15 600  

6 Bergerud(1991) Daniel  14 760  

7 Gamlemoen(1990) Jørn Olav  14 540  

8 Fornes(1995) Jarle  13 010  

9 Sørum(1997) Aleksander  12 560  

10 Solhaug(1991) Svein O.  12 360  

11 Mohajer(1993) Sadegh  10 440  

12 Jørstad(1987) Jon Magnus  9 470  

13 Høidalen(1971) Vegard  8 950  

14 Opsahl(1988) Stian  8 560  

15 Løkken(1994) Vegard  8 280  

16 Tellnes(1995) Kjetil  8 168  

17 Olimstad(1997) Martin K.  8 040  

18 Thorkildsen(1998) Torje  7 620  

19 Henriksveen(1995) Erlend  7 560  

20 Ruud(1998) Christian  7 510  

21 Hansen(1998) Markus  7 470  

22 Øfstaas(1998) Emil  7 440  

23 Dybfest(1976) Hans Erik  7 360  

24 Nordstrand(1986) Ole Bastian  7 320  

25 Thelle(1999) Jakob S.  7 180  

26 Henriksveen(1989) Simen  7 170  

27 Strømsvåg(1989) Anders  7 160  

28 Moen(1990) Jan-Erik  6 905  

29 Løvli(1992) Ruben O. L.  6 510  

29 Arnesen(1991) Jon  6 510  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Faye Kjølberg(1994) Alva V.  18 620  

2 Hjortland(1992) Ane Guro  17 480  

3 Ulveseth(1993) Oda J.  17 060  

4 Lunde(1991) Ingrid  16 860  

5 Olimstad Kløvfjell(2000) Emilie  10 000  

6 Zylstra(1988) Hanne H.  9 360  

7 Pedersen(1990) Janne  8 920  

8 Lund Saga(1999) Karen E.  8 680  

9 Svanholm(1988) Anette  7 550  

10 Gundersen(1988) Ruth C.  7 250  

11 Jastrey Albertsen(1987) Line  7 000  

12 Askeland(2001) Lea  6 780  

13 Schwinghammer(1983) Anne  6 740  

14 Høvik(1981) Ida Næss  6 560  

15 Broch(1992) Siri Hope  6 520  

16 Furset(1988) Tonje B.  6 480  

17 Garder(1999) Kirstine  6 440  

18 Krahn(1995) Katinka M.  6 140  

19 Lie(2001) Frida  6 030  

20 Lindberg(1984) Marie K. B.  5 520  

21 Okkenhaug(1986) Siri  5 480  

22 Skjelbred(1993) Margrethe  4 680  

22 Berntsen(2001) Frida  4 680  

24 Vastveit(1989) June Karin  4 420  

25 Salbu(1987) Malene  4 300  

26 Jensen(1989) Stine H.  4 275  

27 Helland-Hansen(1997) Sunniva  4 220  

28 Johannessen(2001) Helena R.  4 080  

29 Blitzner(1986) Birgitte  3 990  

30 Bjerland(1999) Renate  3 960  
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Nasjonal ranking 2017 - junior          
 
Jenter U15              Gutter U15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jenter U17            Gutter U17 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Askeland(01) Lea  8 400  

2 Lie(01) Frida  6 810  

3 Johannessen(01) Helena R.  4 830  

4 Berntsen(01) Frida  4 680  

6 Kaelo(03) Terian  4 500  

6 Åsmul(02) Maria  4 500  

7 Skaara(01) Melina  3 780  

8 Wergeland(01) Ingrid  3 750  

9 Volden(03) Line R.  3 615  

10 Jacobsen(02) Rikke H.  3 597  

 
 
Jenter U19                Gutter U19 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 O. Kløvfjell(00) Emilie  10 000  

2 Lund Saga(99) Karen Elise  8 680  

3 Askeland(01) Lea  8 400  

4 Lie(01) Frida  6 810  

5 Garder(99) Kirstine  6 440  

6 Johannessen(01) Helena R.  4 830  

7 Berntsen(01) Frida  4 680  

8 Bjerland(99) Renate  3 960  

9 Lauvås(00) Marte  3 810  

10 Skaara(01) Melina  3 780  

 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Kaelo(03) Terian  4 800  

2 Volden(03) Line Rudjord  3 615  

3 Thelle(03) Julia Solgaard  1 980  

4 Duesund(03) Mathea K.  1 890  

5 Windelstad(03) Maja Sofie  1 800  

6 Boskovic(03) Neda  1 716  

7 Rasmussen(03) Anna Westad  1 641  

8 Søreng(04) Matilde Viland  1 326  

9 Byberg(03) Frida  1 279  

10 Staveland(03) Helene Log  1 200  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Lid(03) Sean Paulsen  2 685  

2 E. Tjetland(03) Birk  2 673  

3 Flatebø(03) Henrik  2 631  

4 Ekeland(03) Lars Kristian  2 625  

5 Fosselie(03) Max Jørgen  2 205  

6 Bjørknes(04) Julian Moland  2 163  

7 Lervik(04) Endre  2 118  

8 Utvik(03) Benjamin  1 941  

9 Taarland(03) Jesper  1 875  

9 Viste(03) Magnus  1 875  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Ringøen(01) Nils Gunnar  5 820  

2 Brekke(01) Eivind  5 130  

3 Thorkildsen(02) Rasmus  3 312  

4 Ingebrigtsen(01) Fredrik  3 127  

5 Nøtland(01) Peter A.  2 805  

6 Olsen(02) Samson  2 737  

7 Molland(02) Eirik  2 732  

8 Halgunset(02) Ole-Jakob  2 647  

9 Gaugstad(02) Sturla Tufta  2 617  

10 Nybråten(01) Andreas  2 545  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Thelle(99) Jakob S.  7 180  

2 Mosvold(99) Karl Jørgen  6 360  

3 Olsen(99) Sveinung B.  6 210  

4 Ringøen(01) Nils Gunnar  5 820  

5 Brekke(01) Eivind  5 130  

6 Mydland(99) Håkon  3 606  

7 Lauve(00) Mats V.  2 934  

8 Bergsvik(00) Håvard  2 919  

9 Thorkildsen(02) Rasmus  2 772  

10 Finne(99) Sondre H.  2 742  
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Jenter U21              Gutter U21 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 O. Kløvfjell(00) Emilie  10 000  

2 Lund Saga(99) Karen Elise  8 680  

3 Askeland(01) Lea  8 400  

4 Lie(01) Frida  6 810  

5 Garder(99) Kirstine  6 440  

6 Johannessen(01) Helena R.  4 830  

7 Berntsen(01) Frida  4 680  

8 
Helland-
Hansen(97) Sunniva  4 220  

9 Bjerland(99) Renate  3 960  

10 Skaara(01) Melina  3 780  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Mol(1997) Anders  22 760  

2 Sørum(1997) Aleksander  12 560  

3 Thorkildsen(1998) Torje  8 490  

4 Olimstad(1997) Martin K.  8 040  

5 Ruud(1998) Christian  7 810  

6 Øfstaas(1998) Emil  7 740  

7 Hansen(1998) Markus  7 710  

8 Thelle(1999) Jakob S.  7 180  

9 Mosvold(1999) Karl Jørgen  6 360  

10 Olsen(1999) Sveinung B.  6 210  



    
NVBF - 2018 - Beretning 97 

STATISTIKK SERIENE 2016-2017 OG 2017-2018 
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STATISTIKK MESTERSKAPENE 2016-2017 OG 2017-2018 
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SITTEVOLLEYBALL 2016 og 2017 
 
2016 
 
NASJONALT       INTERNASJONALT 
 
Sittesandvolleyball, turnering     Sitting Comet Tournament   
Stavanger, 25. juni       Praha, 22. – 24. april 
 
Deltagende lag       Deltagende lag 
Oslo Sandvolleyballklubb      Frankrike 
Rogaland idrettskrets      Litauen 
KFUM Stavanger       Norge 
Randaberg IL       Tsjekkia 
NTNUI        Ungarn 1 
        Ungarn 2 
Vinner: Randaberg IL 
         Resultat: 4. plass Norge 
2017 
 
NASJONALT       INTERNASJONALT 
 
Åpen samling       Copenhagen Sitcup 
Langesund, 29. september – 1. oktober    København, 3. – 5. november 
Fem klubber var representert.     1.Aktua Club (Kasakhstan)  
Totalt deltok 25 personer       2.TH Eilbeck (Tyskland)  

3.SK Kometa (Tsjekkia) 
        4.Danish Defence (Danmark) 
        5.Estonian Defence (Estland) 
        6. Norway 
        7.Lavia Copenhagen (Danmark) 
        8.Dutch Defence (Nederland) 
         9.Essex Pirates (England) 
 

 

ANTALL KLUBBER MED UTØVERE SOM HAR FUNKSJONSNEDSETTELSE 
(Registrert i idrettsregistertingen 2016. Tallene for 2017 forelå ikke da beretningen gikk i trykk)  

 Antall klubber Antall utøvere 
NVBF Region Agder 1 20 
Hordaland Volleyballregion 0 0 
NVBF Region Møre og Romsdal 0 0 
NVBF Region Nord 0 0 
NVBF Region Rogaland 1 1 
NVBF Region Sogn og Fjordane 2 2 
NVBF Region Trøndelag 0 0 
NVBF Region Øst 3 41 
Totalt 7 64 
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DELTAGELSE I NASJONALE RANKINGTURNERINGER (SVB) 
SANDVOLLEYBALL - DELTAGELSE I NASJONALE RANKINGTURNERINGER 2016 + 2017 

Klasse År Antall turneringer Antall kvinnelige spillere Antall mannlige spillere Totalt antall spillere 

SENIOR 2016 37 328 408 736 
 2017 70 304 379 683 

Nivå 1-4 2016 7   0 
 2017 16   0 

JUNIOR U15 2016 21 101 67 168 
 2017 20 60 86 146 

JUNIOR U17 2016 16 264 159 423 
 2017 29 244 183 427 

JUNIOR U18 2016 0 319 197 516 
 2017 0 298 238 536 

JUNIOR U19 2016 7 343 241 584 
 2017 31 319 268 587 

JUNIOR U20 2016 0 359 260 619 
 2017 0 332 293 625 

JUNIOR U21 2016 8 365 272 637 
 2017 11 341 306 647 

 

ANTALL KLUBBER OG AKTIVITETSTALL 2015 - 2017     
          
 2015 2016 2017 
Regioner Klubber Totalt VB SVB Klubber Totalt VB SVB Klubber 
Agder 24 2281 1859 422 23 1602 1129 473 25 
Hordaland 61 2468 2021 447 62 2668 2073 595 62 
Møre og 
Romsdal 23 1491 1019 472 24 1502 1067 435 25 
Nord 41 1255 1182 73 42 1815 1645 170 43 
Rogaland 31 2239 1463 776 29 2433 1464 969 28 
Sogn og 
Fjordane 25 1499 1208 291 25 1635 1389 246 24 
Trøndelag 42 2183 1732 451 43 2356 1824 532 42 
Øst 101 6508 4304 2204 105 7416 4792 2624 109 

          
Totalt 348 19924 14788 5136 353 21427 15383 6044 358 

Medlemstallet for 2017 foreligger ikke på tidspunktet da beretningen gikk i trykken. Tilsvarende gjaldt for tallene fra 2015 
til beretningen i 2016. Tallene fra 2015 er dermed tatt med i denne beretningen. 
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NYE KLUBBER/UTMELDTE KLUBBER 2016 og 2017  
 
 
NYE KLUBBER/UTMELDTE KLUBBER 2016 OG 2017 
 
2016, 11 nye klubber: 
(Region, fylke, klubb) 
 
Hordaland: Morland SVBK 
Møre og Romsdal: IL Grykameratene  
Nord: Finnmark: Hasvik IL 
Rogaland: Dirdal IL 
Trøndelag: Sør-Trøndelag: Hovin IL og Røros IL 
Øst: Akershus: Driv IL og IL Jardar, Buskerud: Vikersund IF, Oslo: Skredderjordet SVBK, Telemark: Gvarv IL 
 
2017, 11 klubber 
(Region, fylke, klubb) 
 
Agder: Vest-Agder: Torden IL 
Hordaland: Strandvik SVBK 
Møre og Romsdal: Giske IL og Volda Studentidrettslag 
Nord: Nordland: LofotVolley og Værangfjord IL 
Øst: Akershus: Skedsmo IK, Buskerud: Skotselv VBK, Hedmark: Ottestad IL, Oppland: Gran IL, 
Oslo: Sengkathir SK 
 
 
Klubber strøket/utmeldt/nedlagt/sammenslutning 
 
2016, 6 klubber utmeldt, strøket eller nedlagt 
(Region, fylke, klubb) 
 
Agder: Aust-Agder: Gjerstad VBK 
Rogaland: Brustad IL, Hana IL og Universitetet i Stavanger VBK  
Trøndelag: Nord-Trøndelag: Frol IL  
Øst: Oslo: KFUM Kameratene Oslo  
 
2017, 5 klubber utmeldt, strøket eller nedlagt 
(Region, fylke, klubb) 
 
Rogaland: Finnøy IL, Sandnes og Gjesdal HIL og Vassøy IL 
Sogn og Fjordane: Jotun IL 
Øst: Oppland: Gjøvik VBK 
 
 
Sammenslutning av idrettslag og overdragelse av rettigheter: 
Hordaland: Nyborg VBK – TIF Viking 
Øst: Bø VBK - Skarphedin IL 
 
 
 



 
2018

TINGET 2018
FORNEBU, BÆRUM
2.– 3. JUNI 2018

SAKSDOKUMENTER
NVBFs FORBUNDSTING


